
Чемпіонат України з олімпійських вправ імені ЗТУ А.П. Кукси
зі  стрільби кульової

29 серпня- 5 вересня  2025 року м. Вінниця

Міс- Область Жінки Чоловіки Змішані Підсумок

це (Команда) МП-5 ПП-3 МГ-5 ГП-6 ГП-12 ГП-11а Заг. МП-8 ПП-3 МГ-5 ГП-6 ГП-12 ГП-11а Заг. ПП-міх ГП-міх РМ-міх

1 Вінницька 475 562,5 475 400,0 100 152,5 2165,0 325 90,0 812,5 663 930,0 735,0 3555 500 270 145 6635
2 Днiпропетр. 875 90,0 135,0 350 190,0 175,0 1815,0 625,0 560,0 25 240,0 20,0 12,5 1483 350 1100 250 4998
3 Львiвська 625 735,0 40 710 2110,0 663 152,5 60 100 125 1100 400 50 3660
4 м. Київ 37,5 375 112,5 525,0 115 37,5 1130,0 1052,5 2335 400 3260
5 Хмельницька 170,0 155 325 200 427,5 630,0 1258 560 2143
6 Полтавська 162,5 75,0 238 600 600 75,0 1275 100 1613
7 Рівненська 40 325,0 365 535 535 600 1500
8 Черкаська 200 165,0 365 300 350 650 180 1195
9 Донецька 550 97,5 647,5 150 100 250 898

10 Чернiгiвська 50 360 12,5 423 325,0 25 350 50 50 873
11 Херсонська 300 340 30 20 690 690
12 Ів.-Фpанківська 112,5 90,0 202,5 135,0 112,5 112,5 360 563
13 Одеська 250,0 250 60,0 60 120 370
14 Кіровоградська 60 300,0 360,0 360
15 Київська
15 Харківська

Головний суддя змагань, суддя міжнародної категорії Р. Неводничий

Головний секретар, суддя  національної категорії О. Петрова



Чемпіонат України з олімпійських вправ імені ЗТУ А.П. Кукси
зі  стрільби кульової

29 серпня- 5 вересня 2025 року м.Вінниця

Вправа  ГП-мікст
пневматична гвинтівка, 10 м,  змішані команди.

Кваліфікація Фінал

Міс- Спорт. Прізвище, ім'я Рік Область ТовариствоРезультати серій Сума Загальна Рахунок Вик Нарах.

це звання  нар 1 2 3 квал. сума матчів розр. бали
1 мсмк ЛИКОВА Віолета 2001 ДніпропетровськаДинамо 104,8 104,9 104,0 313,7 624,1 16 мс 600

мс ДАНАЄВ Данило 2009 ДніпропетровськаДинамо 102,8 104,2 103,4 310,4 мс
2 мсмк ШЕЙНІНА Марiя 2007 ДніпропетровськаДинамо 104,8 102,6 103,9 311,3 623,3 10 мс 500

мсмк КОЛЕСНІКОВ Андрій 1994 ДніпропетровськаЗСУ 104,0 103,8 104,2 312,0 мс
3 мсмк СІДОРЕНКО Валерія 2001 м. Київ Україна 103,3 104,2 103,6 311,1 622,4 16 мс 400

мсмк ГРИНИК Данило 2004 м. Київ Україна 104,0 101,9 105,4 311,3 мс
4 мсмк ГАЛКІНА Тетяна 1986 Вінницька ЗСУ 102,8 104,3 105,0 312,1 620,9 2 мс 150

змс ЦАРЬКОВ Олег 1988 Вінницька ЗСУ 102,8 102,8 103,2 308,8 мс
5 мс ДОБРЖАНСЬКА Софія 2006 Вінницька Динамо 102,4 102,7 103,1 308,2 620,1 мс 120

мсмк ГУДЗИЙ Святослав 1999 Вінницька ЗСУ 102,9 104,1 104,9 311,9 мс
6 мсмк ЖУЖМАН Аліна 2008 Черкаська 104,0 100,5 100,8 305,3 619,3 мс 100

мс МОЗГОВИЙ Артем 2009 Черкаська 104,7 105,3 104,0 314,0 кмс
7 мсмк ШАРІПОВА Дарія 1990 Черкаська Динамо 102,7 103,2 103,3 309,2 618,7 мс 80

змс КУЛІШ Сергій 1993 Черкаська ЗСУ 102,5 103,8 103,2 309,5 кмс
8 мсмк КОВАЛЬ Владислава 2000 Львівська ЗСУ 105,3 104,2 104,4 313,9 617,1 кмс 50

кмс БЕНЮХ Матвій 2008 Львівська ЗСУ 98,6 103,5 101,1 303,2 кмс
9 мсмк ДУДКА Дар'я 1986 Херсонська Динамо 104,3 103,7 104,2 312,2 616,9 кмс

кмс АНАНЬЄВ Ілля 2008 Херсонська МОНУ 100,9 101,5 102,3 304,7 кмс
10 мсмк МИХАЙЛЮК Софія 2006 Полтавська Динамо 102,7 103,7 104,7 311,1 616,3 кмс

кмс ДОБРОЛЮБОВ Олександр 2010 Полтавська Динамо 101,2 102,0 102,0 305,2 кмс
11 мсмк ОМЕЛЬЯНЕНКО Наталія 1971 м. Київ ЗСУ 100,3 99,2 103,8 303,3 616,0 кмс

мс БУГАЙЦЕВ Кирило 2006 м. Київ ЗСУ ВСП ОФКІП104,5 103,9 104,3 312,7 кмс
12 змс КАЛЬНИШ Наталія 1974 м. Київ ЗСУ 101,3 102,0 102,6 305,9 615,7 кмс

мс ВЯТЧІН Олексій 2005 м. Київ ЗСУ 103,0 103,7 103,1 309,8 кмс
13 кмс КОЗИНЕЦЬ Ганна 2009 Полтавська Динамо-ТСОУ102,9 103,7 100,9 307,5 615,6 кмс

мсмк ГРИГОРЕНКО Владислав 1988 Полтавська Динамо 103,5 101,6 103,0 308,1 кмс
14 кмс СТЕЛЬМАХ Софія 2011 м. Київ ЗСУ 102,4 100,8 103,3 306,5 614,7 кмс

мс БІЛИК Данііл 2005 м. Київ Україна 103,4 102,5 102,3 308,2 кмс
15 мсмк СУХОРУКОВА Вікторія 1997 Донецька ЗСУ 103,2 103,7 105,4 312,3 614,4 кмс

кмс ВОЙШНАРОВИЧ Данііл 2002 Донецька Україна 100,8 101,6 99,7 302,1 кмс
16 мс ЯРЕМЧУК Дар'я 2002 Вінницька Динамо 102,7 104,8 103,2 310,7 613,1 кмс

мс СТАСЮК Олександр 2002 Вінницька Динамо 101,2 99,8 101,4 302,4 кмс
17 мсмк ВОЛОШИНА Дар'я 1999 Вінницька Динамо 104,6 104,6 102,8 312,0 610,9 кмс

мсмк КОЗЮК Кирилл 1999 Вінницька Динамо 100,0 98,5 100,4 298,9 кмс
18 кмс НИКОНЕНКО Катерина 2011 Одеська Динамо 100,3 100,6 96,8 297,7 609,1 кмс

мсмк ТКАЛЕНКО Іван 2005 Одеська Динамо 104,4 103,8 103,2 311,4 кмс
19 мс ЄГОРЧЕНКО Ірина 1998 Херсонська ЗСУ 102,0 103,0 100,5 305,5 607,4 кмс

кмс АНАНЬЄВ Данило 2008 Херсонська МОНУ 102,0 101,2 98,7 301,9 кмс
20 1 РЖЕВСЬКА Анастасія 2007 Вінницька Динамо 100,9 103,0 99,5 303,4 606,3 кмс

кмс БАРАБАШ Олександр 2006 Вінницька Динамо 102,2 98,6 102,1 302,9 кмс
21 мс СИВАК Віра-Марія 2008 Львівська ЗСУ 101,9 104,0 102,4 308,3 605,3 кмс

кмс ДЕГТЯРЬОВ Павло 2008 Львівська ЗСУ 97,8 100,4 98,8 297,0 кмс
22 кмс КОВАЛЬЧУК Олександра 2010 м. Київ ЗСУ 101,3 103,3 102,2 306,8 603,7 І

кмс ПОЗНАНСЬКИЙ Тимур 2008 м. Київ Україна 102,5 98,6 95,8 296,9 І



23 мс ЛЯШЕНКО Анна 2009 Полтавська Динамо-ТСОУ97,4 101,1 101,4 299,9 599,5 І
мс ШЕВЧЕНКО Максим 2002 Полтавська Динамо 97,4 102,0 100,2 299,6 І

24 кмс ОЛЕКСЕНКО Дарина 2009 Вінницька Динамо 100,9 98,5 96,1 295,5 598,0 І
кмс СИВАК Олександр 2005 Вінницька Динамо 100,8 101,9 99,8 302,5 І

25 кмс САВИШЕНА Марія 2009 Вінницька Динамо 102,1 100,6 100,9 303,6 597,7 І
1 БЕРНАЦЬКИЙ Акім 2010 Вінницька Динамо 98,5 96,5 99,1 294,1 І

26 2 ЗАКОРЧМЕННА Анна 2009 Черкаська 101,7 95,9 99,5 297,1 596,6 І
1 МІЩЕНКО Нікіта 2011 Черкаська 97,1 101,5 100,9 299,5 І

27 кмс ПАВЛЕНКО Вероніка 2007 Вінницька Динамо 100,7 100,1 96,3 297,1 596,5 І
1 СОБКО Роман 2010 Вінницька Динамо 99,4 98,8 101,2 299,4 І

28 мс ЦИГУРОВА Уляна 2007 Львівська ЗСУ 103,9 102,9 103,8 310,6 595,0 І
кмс СИВАК Богдан 2006 Львівська ЗСУ 96,5 93,6 94,3 284,4 І

пк мсмк ОСТАПЕНКО Крістіна 2005 Одеська Динамо 105,1 104,3 104,2 313,6 618,4 мс
кмс НАЗАРЕНКО Андрій 2006 м. Київ Україна 102,2 100,3 102,3 304,8 кмс

пк мсмк СТАШКО Марія 2005 Київська ФМР 104,3 105,3 103,6 313,2 616,9 кмс
1 ШУМАК Ростислав 2012 м. Київ ЗСУ 99,0 102,6 102,1 303,7 кмс

пк мс КОСОЛАПОВА Ксенія 2008 Львівська ЗСУ 102,8 100,0 100,1 302,9 605,4 кмс
кмс ЧАБАН Вадим 2007 м. Київ ЗСУ ВСП ОФКІП101,2 100,9 100,4 302,5 кмс

пк мс КОРЖ Вікторія 1994 Донецька Динамо 100,2 102,7 99,6 302,5 601,0 кмс
кмс ГРИГОРЕНКО Сергій 2004 Полтавська Динамо 101,1 100,2 97,2 298,5 кмс

пк 1 МАСЕЛКО Вікторія 2012 Черкаська 93,1 95,6 94,8 283,5 588,0 І
кмс ПАВЛИШ Матвій 2009 м. Київ ЗСУ 102,0 100,3 102,2 304,5 І

Головний суддя , суддя МК Р. Неводничий

Головний секретар, , суддя НК О. Петрова

Ст. суддя лінії вогню, суддя НК Р.  Коневич



Чемпіонат України з олімпійських вправ імені ЗТУ А.П. Кукси
зі  стрільби кульової

     12-17 квітня 2024 року29 серпня- 5 вересня 2025 року м. Вінниця

МП-5 (жінки)
спортивний пістолет, 25 м, 30+30 пострілів

Міс- Сп. звання, прізвище, ім"я Область Товариство Результати серій Фінал Заг. Х Вик. Нар.
це дата народження нерухома рухома сума розр. бал.
1 мсмк ДІДЕНКО Юлія 2003 Дніпропетровська Динамо 97 91 94 282 9 98 96 93 287 4 28 569 9 мс 300
2 мсмк НІМЕЦЬ Анастасія 1993 Львівська Динамо 93 94 96 283 7 96 95 94 285 8 27 568 13 мс 250
3 мс КОПИЛОВА Кристина 1991 Дніпропетровська Динамо 95 92 95 282 9 96 98 92 286 6 24 568 15 мс 200
4 змс КОРОСТИЛЬОВА Юлія 1984 Львівська ЗСУ 94 88 93 275 15 98 97 98 293 1 21 568 11 кмс 75
5 мсмк ІСАЧЕНКО Юлія 2008 Кiровоградська Динамо 95 98 94 287 3 90 95 96 281 12 18 568 16 кмс 60
6 мс АФОНЧЕНКО Інна 1999 Чернiгiвська Динамо 99 95 95 289 1 98 93 94 285 8 10 574 12 кмс 50
7 мсмк КОВАЛЬЧУК Оксана 1983 Рiвненська Україна 97 96 95 288 2 97 97 95 289 3 6 577 12 кмс 40
8 мсмк ЛЄБЄДЄВА Дарина 1992 Вінницька Динамо 96 95 96 287 3 96 94 94 284 10 5 571 7 кмс 25
9 мс ЗАІЧЕНКО Поліна 2007 Вінницька Динамо 90 91 93 274 16 98 97 98 293 1 567 11 кмс

10 мс ЗАІЧЕНКО Каріна 2009 Вінницька Динамо 93 98 94 285 6 92 97 92 281 12 566 11 кмс
11 мсмк КОЛЕСНИКОВА Поліна 1997 Дніпропетровська ЗСУ 91 92 95 278 12 92 97 97 286 6 564 12 кмс
11 мсмк БЕВЗ Вілєна 2003 Дніпропетровська ЗСУ 90 90 97 277 13 94 98 95 287 4 564 7 кмс
13 мс ЄРМОЛАЄВА Маріанна 1991 м. Київ ЗСУ 92 93 97 282 9 94 94 93 281 12 563 14 кмс
13 мсмк ШАМАНОВА Надiя 2001 Полтавська Динамо 98 94 95 287 3 91 92 93 276 16 563 10 кмс
15 мсмк БОЛОННА Ольга 1981 Львівська ЗСУ 98 94 91 283 7 94 92 90 276 16 559 11 І
16 1 РОМАНЕНКО Анастасія 2008 Вінницька Динамо 92 95 89 276 14 93 95 92 280 15 556 9 І
17 кмс ТИЧКІВСЬКА Софія 2010 Ів.-Фpанківська МОНУ 91 93 89 273 17 94 92 83 269 18 542 3 ІІ
18 кмс ВЕРБ'ЯНА Тетяна 2006 Ів.-Фpанківська МОНУ 89 86 83 258 22 95 91 96 282 11 540 8 ІІ
19 кмс ЖУРАКОВСЬКА Влада 2007 Львівська ЗСУ 85 88 90 263 19 85 91 91 267 19 530 2
20 мс ХОДОРОВСЬКА Сніжана 2001 Ів.-Фpанківська МОНУ 89 89 90 268 18 85 89 86 260 21 528 13
21 мс ЖЕЛЕЗНЯКОВА Олена 2003 Ів.-Фpанківська МОНУ 81 90 88 259 20 84 93 87 264 20 523 3
22 кмс КОСТІВ Яна 2011 Ів.-Фpанківська МОНУ 87 87 85 259 20 87 86 77 250 22 509 4

Командна першість

Головний суддя, суддя МК Р. Неводничий

Головний секретар, суддя НК О. Петрова

Старший суддя КВР, суддя НК Р. Коневич

Міс- Команда, склад команди Нерухома Мішень, Особист. Команд. Нар.бал.
це МП-5 мішень що з'являєься pезуль. pезуль. загал
1 Вінницька мсмк ЛЄБЄДЄВА Дарина 1992 Динамо 96 95 96 287 96 94 94 284 571 1704 450

мс ЗАІЧЕНКО Поліна 2007 Динамо 90 91 93 274 98 97 98 293 567
мс ЗАІЧЕНКО Каріна 2009 Динамо 93 98 94 285 92 97 92 281 566

2 Дніпропетровська мсмк ДІДЕНКО Юлія 2003 Динамо 97 91 94 282 98 96 93 287 569 1697 375
мсмк КОЛЕСНИКОВА Поліна 1997 ЗСУ 91 92 95 278 92 97 97 286 564
мсмк БЕВЗ Вілєна 2003 ЗСУ 90 90 97 277 94 98 95 287 564

3 Львівська змс КОРОСТИЛЬОВА Юлія 1984 ЗСУ 94 88 93 275 98 97 98 293 568 1695 300
мсмк НІМЕЦЬ Анастасія 1993 Динамо 93 94 96 283 96 95 94 285 568
мсмк БОЛОННА Ольга 1981 ЗСУ 98 94 91 283 94 92 90 276 559

4 Ів.-Фpанківська кмс ТИЧКІВСЬКА Софія 2010 МОНУ 91 93 89 273 94 92 83 269 542 1610 112,5
кмс ВЕРБ'ЯНА Тетяна 2006 МОНУ 89 86 83 258 95 91 96 282 540
мс ХОДОРОВСЬКА Сніжана 2001 МОНУ 89 89 90 268 85 89 86 260 528



Чемпіонат України з олімпійських вправ імені ЗТУ А.П. Кукси
зі  стрільби кульової

29 серпня- 5 вересня 2025 року м. Вінниця

МП-8 (чоловіки)
  швидкостріляючий пістолет,25 м, 60 пострілів

Міс- Сп. звання, прізвище , ім"я Область Товариство 1-а черга 2-а черга Сума фінал Заг. X Вик. Нар
це дата народження 8с 6с 4с сума 8с 6с 4с сума сума розр. балів
1 змс ГОРОДИНЕЦЬ Максим 1998 Полтавська ЗСУ 99 96 93 288 3 98 97 98 293 1 581 30 581 18 мсмк 300
2 мсмк КРЕПОСТНЯК Павло 1997 Вінницька ЗСУ 97 95 93 285 5 98 92 90 280 11 565 27 565 16 кмс 250
3 мсмк КУШНІРОВ Денис 1992 Дніпропетровська ЗСУ 100 94 97 291 2 95 94 94 283 6 574 22 574 14 мс 200
4 мсмк ВОРОНА Денис 1998 Ів.-Фpанківська МОНУ 99 94 95 288 3 99 96 94 289 3 577 19 577 23 мс 75
5 мсмк ПАСТЕРНАК Володимир 1989 Львівська-1 Динамо 98 97 100 295 1 98 99 95 292 2 587 13 587 18 мсмк 60
6 мсмк МІКЛУХО Данило 2002 Дніпропетровська Динамо 93 98 87 278 8 100 95 91 286 5 564 6 564 9 кмс 50
7 змс БОНДАРУК Роман 1974 Львівська-1 Динамо 97 92 85 274 11 98 98 93 289 3 563 563 12 кмс 40
8 кмс ДРОБОВИЧ Володимир 2007 м. Київ ЗСУ 96 91 91 278 8 95 96 92 283 6 561 561 8 кмс 25
9 мсмк БАНЬКІН Віктор 1990 Хмельницька ЗСУ 95 96 88 279 7 99 95 87 281 9 560 560 15 кмс
10 кмс МОЗІЛЬ Ростислав 2011 Львівська Динамо 93 90 91 274 11 98 96 89 283 6 557 557 16 кмс
10 мс МАРТИНОВ Іван 2006 Дніпропетровська Динамо 95 96 92 283 6 97 95 82 274 16 557 557 8 кмс
12 мс ЦІОН Олексій 2005 Полтавська Динамо 94 93 88 275 10 95 96 90 281 9 556 556 7 кмс
13 мс МЕДУШЕВСЬКИЙ Владислав2007 Львівська-1 Динамо 97 86 87 270 16 98 91 91 280 11 550 550 13 I
14 мс ОГОРОДНИК Сергій 1989 м. Київ Україна 92 91 87 270 16 96 94 88 278 14 548 548 7 I
14 кмс РАВЛЮК Михайло 2008 Львівська Динамо 91 87 92 270 16 99 97 82 278 14 548 548 6 I
16 кмс СМОЛЯР Ростислав 2005 Полтавська Динамо 98 92 76 266 22 94 96 89 279 13 545 545 7 I
17 мс КЛИМЧУК Вячеслав 2010 Вінницька Динамо 92 91 90 273 13 94 90 80 264 20 537 537 8 I
17 мс ПОЛІЩУК Володимир 2002 Львівська Динамо 94 92 84 270 16 97 90 80 267 18 537 537 7 I
19 кмс МОГИЛА Олег 2011 Ів.-Фpанківська МОНУ 96 85 90 271 14 89 90 86 265 19 536 536 9 I
20 мс РУДЕНКО Владислав 2004 Вінницька Динамо 94 86 91 271 14 90 87 87 264 20 535 535 8 I
21 мс ТРОЯН Владислав 2003 м. Київ ЗСУ 92 90 83 265 23 89 93 87 269 17 534 534 5 II
22 кмс ДЕМЧУК Єгор 2000 м. Київ ЗСУ 95 89 85 269 20 95 82 83 260 22 529 529 6 II
23 мсмк КАМІНСЬКИЙ Максим 2006 Рівненська Динамо 94 85 88 267 21 92 79 87 258 23 525 525 9 II
24 кмс КОМАРНИЦЬКИЙ Дмитро2009 Ів.-Фpанківська МОНУ 86 87 80 253 24 85 86 81 252 24 505 505 2
25 кмс КОМАРНИЦЬКИЙ Роман2009 Ів.-Фpанківська МОНУ 75 85 74 234 25 85 83 78 246 25 480 480
26 1 БАРСЬКИЙ Артем 2012 Вінницька Динамо 87 83 61 231 26 84 89 70 243 26 474 474 7



Командна першість

Головний суддя, суддя МК Р. Неводничий

Головний секретар, суддя НК О. Петрова

Міс- Команда, склад команди Перша Друга Особист. Команд. Нар.бал.
це МП-8 черга черга pезуль. pезуль. загал
1 Львівська-1 мсмк ПАСТЕРНАК Володимир 1989 Динамо 98 97 100 295 98 99 95 292 587 1700 450

змс БОНДАРУК Роман 1974 Динамо 97 92 85 274 98 98 93 289 563
мс МЕДУШЕВСЬКИЙ Владислав2007 Динамо 97 86 87 270 98 91 91 280 550

2 Дніпропетровська мсмк КУШНІРОВ Денис 1992 ЗСУ 100 94 97 291 95 94 94 283 574 1695 375
мсмк МІКЛУХО Данило 2002 Динамо 93 98 87 278 100 95 91 286 564

мс МАРТИНОВ Іван 2006 Динамо 95 96 92 283 97 95 82 274 557
3 Полтавська змс ГОРОДИНЕЦЬ Максим 1998 ЗСУ 99 96 93 288 98 97 98 293 581 1682 300

мс ЦІОН Олексій 2005 Динамо 94 93 88 275 95 96 90 281 556
кмс СМОЛЯР Ростислав 2005 Динамо 98 92 76 266 94 96 89 279 545

4 Львівська кмс МОЗІЛЬ Ростислав 2011 Динамо 93 90 91 274 98 96 89 283 557 1642 112,5
кмс РАВЛЮК Михайло 2008 Динамо 91 87 92 270 99 97 82 278 548
мс ПОЛІЩУК Володимир 2002 Динамо 94 92 84 270 97 90 80 267 537

5 м. Київ кмс ДРОБОВИЧ Володимир 2007 ЗСУ 96 91 91 278 95 96 92 283 561 1638 90
мс ОГОРОДНИК Сергій 1989 Україна 92 91 87 270 96 94 88 278 548

кмс ДЕМЧУК Єгор 2000 ЗСУ 95 89 85 269 95 82 83 260 529
6 Вінницька мсмк КРЕПОСТНЯК Павло 1997 ЗСУ 97 95 93 285 98 92 90 280 565 1637 75

мс КЛИМЧУК Вячеслав 2010 Динамо 92 91 90 273 94 90 80 264 537
мс РУДЕНКО Владислав 2004 Динамо 94 86 91 271 90 87 87 264 535

7 Ів.-Фpанківська мсмк ВОРОНА Денис 1998 МОНУ 99 94 95 288 99 96 94 289 577 1618 60
кмс МОГИЛА Олег 2011 МОНУ 96 85 90 271 89 90 86 265 536
кмс КОМАРНИЦЬКИЙ Дмитро 2009 МОНУ 86 87 80 253 85 86 81 252 505



Чемпіонат України з олімпійських вправ імені ЗТУ А.П. Кукси
зі  стрільби кульової

29 серпня- 5 вересня 2025 року м. Вінниця

МГ-5 (чоловіки) - кваліфікація, фінал
Спортивна  гвинтівка, 50 м, 3х20 пострілів

щит Сп. звання, прізвище , ім"я Область Товариство Результати серій, місце після серії Фінал Заг. Вик. Х Нар.
дата народження  з коліна лежачи cтоячи сума розр. бал.

1 змс КУЛІШ Сергій 1993 Черкаська ЗСУ 98 100 198 1 99 100 199 2 99 98 197 1 461,0 594 мсмк 39 300
2 мсмк ГУДЗИЙ Святослав 1999 Вінницька-1 ЗСУ 95 97 192 6 99 100 199 2 98 94 192 2 455,2 583 мс 26 250
3 мсмк ГРИНИК Данило 2004 м. Київ-1 Україна 97 96 193 5 100 98 198 4 95 95 190 7 444,1 581 мс 24 200
4 змс ЦАРЬКОВ Олег 1988 Вінницька-1 ЗСУ 93 92 185 9 100 100 200 1 96 95 191 5 430,7 576 кмс 22 75
5 мсмк ТКАЛЕНКО Іван 2005 Одеська Динамо 96 94 190 7 99 99 198 4 95 96 191 5 419,7 579 мс 27 60
6 мс ВЯТЧІН Олексій 2005 м. Київ-1 ЗСУ 97 100 197 2 99 99 198 4 91 89 180 10 408,2 575 кмс 24 50
7 мс БУГАЙЦЕВ Кирило 2006 м. Київ-1 ЗСУ ВСП ОФКІП96 98 194 4 97 94 191 9 94 98 192 2 395,8 577 кмс 18 40
8 мсмк КОЛЕСНІКОВ Андрій 1994 Дніпропетровська ЗСУ 97 99 196 3 99 98 197 7 96 94 190 7 393,5 583 мс 32 25
9 мс МОЗГОВИЙ Артем 2009 Черкаська 88 97 185 9 98 98 196 8 96 96 192 2 573 кмс 24

10 мс БІЛИК Данііл 2005 м. Київ-2 Україна 95 95 190 7 97 93 190 10 91 95 186 9 566 кмс 14

МГ-5  (чоловіки) - елімінація
Спортивна  гвинтівка, 50 м, 3х20 пострілів

Міс- Сп. звання, прізвище , ім"я Область Товариство Результати серій, місце після серії Заг. Вик. X
це дата народження  з коліна лежачи cтоячи сума розр.
1 змс КУЛІШ Сергій 1993 Черкаська ЗСУ 98 99 197 1 100 100 200 1 97 97 194 1 591 мсмк 31
2 мсмк ТКАЛЕНКО Іван 2005 Одеська Динамо 97 96 193 4 100 100 200 1 99 94 193 3 586 мсмк 34
3 мсмк ГРИНИК Данило 2004 м. Київ-1 Україна 99 98 197 1 95 97 192 13 96 97 193 3 582 мс 29
4 змс ЦАРЬКОВ Олег 1988 Вінницька-1 ЗСУ 94 95 189 8 99 99 198 4 95 99 194 1 581 мс 25
5 мсмк ГУДЗИЙ Святослав 1999 Вінницька-1 ЗСУ 97 96 193 4 99 100 199 3 95 93 188 9 580 мс 32
6 мс БУГАЙЦЕВ Кирило 2006 м. Київ-1 ЗСУ ВСП ОФКІП96 96 192 6 96 99 195 5 94 95 189 7 576 кмс 17
7 мсмк КОЛЕСНІКОВ Андрій 1994 Дніпропетровська ЗСУ 95 95 190 7 96 99 195 5 95 95 190 5 575 кмс 17
8 мс ВЯТЧІН Олексій 2005 м. Київ-1 ЗСУ 98 99 197 1 100 95 195 5 91 90 181 13 573 кмс 25
9 мс МОЗГОВИЙ Артем 2009 Черкаська 89 95 184 13 99 96 195 5 95 95 190 5 569 кмс 19

10 мс БІЛИК Данііл 2005 м. Київ-2 Україна 92 97 189 8 93 93 186 20 93 95 188 9 563 І 12
11 кмс НАЗАРЕНКО Андрій 2006 м. Київ-2 Україна 93 90 183 15 95 96 191 14 90 94 184 11 558 І 12
12 мсмк КОЗЮК Кирилл 1999 Вінницька-1 Динамо 91 93 184 13 96 98 194 10 86 93 179 15 557 І 15
13 кмс БАРАБАШ Олександр 2006 Вінницька-2 Динамо 89 87 176 22 94 97 191 14 94 95 189 7 556 І 13
13 кмс АНАНЬЄВ Данило 2008 Одеська -ХерсонськаМОНУ 93 93 186 10 96 93 189 17 90 91 181 13 556 І 13
15 кмс АНАНЬЄВ Ілля 2008 Одеська -ХерсонськаМОНУ 91 95 186 10 98 95 193 12 94 81 175 18 554 І 19
16 мс СТАСЮК Олександр 2002 Вінницька-2 Динамо 89 96 185 12 99 95 194 10 89 84 173 21 552 І 10
17 кмс ПОЗНАНСЬКИЙ Тимур2008 м. Київ-2 Україна 90 90 180 17 98 97 195 5 84 92 176 16 551 І 13
18 кмс ПАВЛИШ Матвій 2009 м. Київ-3 ЗСУ 86 94 180 17 94 93 187 18 92 91 183 12 550 І 11
19 мс ШЕВЧЕНКО Максим 2002 Полтавська Динамо 88 90 178 20 97 94 191 14 85 88 173 21 542 ІІ 12
20 кмс СИВАК Олександр 2005 Вінницька Динамо 91 92 183 15 88 92 180 23 85 91 176 16 539 ІІ 9
20 1 ШУМАК Ростислав 2012 м. Київ-3 ЗСУ 89 91 180 17 92 92 184 21 95 80 175 18 539 ІІ 6
22 кмс ЧАБАН Вадим 2007 м. Київ-3 ЗСУ ВСП ОФКІП89 88 177 21 92 91 183 22 88 82 170 23 530 ІІ 5
23 мс БОНДАРЧУК Вадим 2001 Вінницька-2 Динамо 83 78 161 23 95 92 187 18 83 92 175 18 523 9



Командна першість

Головний суддя, суддя МК Р. Неводничий

Головний секретар, суддя НК О. Петрова

Ст. суддя КВР, суддя НК Р. Коневич

Міс- Команда, склад команди К Л С Особист.Команд. Нар.бал.
це МГ-5 pезуль. pезуль. загал
1 м. Київ-1 мсмк ГРИНИК Данило 2004 Україна 197 192 193 582 1731 450

мс БУГАЙЦЕВ Кирило 2006 ЗСУ ВСП ОФКІП192 195 189 576
мс ВЯТЧІН Олексій 2005 ЗСУ 197 195 181 573

2 Вінницька-1 змс ЦАРЬКОВ Олег 1988 ЗСУ 189 198 194 581 1718 375
мсмк ГУДЗИЙ Святослав 1999 ЗСУ 193 199 188 580
мсмк КОЗЮК Кирилл 1999 Динамо 184 194 179 557

3 м. Київ-2 мс БІЛИК Данііл 2005 Україна 189 186 188 563 1672 300
кмс НАЗАРЕНКО Андрій 2006 Україна 183 191 184 558
кмс ПОЗНАНСЬКИЙ Тимур2008 Україна 180 195 176 551

4 Вінницька-2 кмс БАРАБАШ Олександр2006 Динамо 176 191 189 556 1631 112,5
мс СТАСЮК Олександр 2002 Динамо 185 194 173 552
мс БОНДАРЧУК Вадим 2001 Динамо 161 187 175 523

5 м. Київ-3 кмс ПАВЛИШ Матвій 2009 ЗСУ 180 187 183 550 1619 90
1 ШУМ АК Ростислав 2012 ЗСУ 180 184 175 539

кмс ЧАБАН Вадим 2007 ЗСУ ВСП ОФКІП177 183 170 530



Чемпіонат України з олімпійських вправ імені ЗТУ А.П. Кукси
зі  стрільби кульової

29 серпня- 5 вересня 2025 року м. Вінниця

МГ-5 (жінки) - кваліфікація, фінал
Спортивна  гвинтівка, 50 м, 3х20 пострілів

щит Сп. звання, прізвище , ім"я Область Товариство Результати серій, місце після серії Фінал Заг. Вик. Х Нар.
дата народження  з коліна лежачи cтоячи сума розр. бал.

1 мсмк ДУДКА Дар'я 1986 Херсонська Динамо,ШВСМ99 98 197 1 99 97 196 3 97 96 193 3 460,0 586 мсмк 32 300
2 мсмк СУХОРУКОВА Вікторія1997 Донецька ЗСУ 99 98 197 1 94 99 193 8 99 94 193 3 453,8 583 мс 28 250
3 мсмк ШАРІПОВА Дарія 1990 Черкаська Динамо 96 96 192 7 99 100 199 1 92 94 186 9 443,6 577 кмс 27 200
4 мсмк ЛИКОВА Віолета 2001 Дніпропетровська Динамо 95 99 194 4 100 99 199 1 95 97 192 5 432,6 585 мсмк 28 75
5 мсмк ШЕЙНІНА Марiя 2007 Дніпропетровська Динамо 96 98 194 4 97 99 196 3 96 94 190 6 422,8 580 мс 27 60
6 мсмк МИХАЙЛЮК Софія 2006 Полтавська Динамо 93 96 189 9 98 98 196 3 94 94 188 8 411,2 573 кмс 20 50
7 мсмк КОВАЛЬ Владислава 2000 Львівська ЗСУ 98 94 192 7 93 96 189 10 96 98 194 2 399,0 575 кмс 15 40
8 мсмк ВОЛОШИНА Дар'я 1999 Вінницька Динамо 99 96 195 3 98 97 195 6 93 96 189 7 393,6 579 мс 22 25
9 мсмк ОСТАПЕНКО Крістіна 2005 Одеська Динамо 90 93 183 10 98 97 195 6 98 97 195 1 573 кмс 19

10 мсмк СІДОРЕНКО Валерія 2001 м. Київ Україна 96 97 193 6 98 95 193 8 91 94 185 10 571 кмс 19

МГ-5  (жінки) - елімінація
Спортивна  гвинтівка, 50 м, 3х20 пострілів

Міс- Сп. звання, прізвище , ім"я Область Товариство Результати серій, місце після серії Заг. Вик. X
це дата народження  з коліна лежачи cтоячи сума розр.
1 мсмк СУХОРУКОВА Вікторія1997 Донецька ЗСУ 99 98 197 1 99 100 199 1 94 94 188 9 584 мс 33
1 мсмк ОСТАПЕНКО Крістіна 2005 Одеська Динамо 95 96 191 9 99 98 197 5 97 99 196 1 584 мс 23
3 мсмк ДУДКА Дар'я 1986 Херсонська Динамо,ШВСМ99 95 194 3 99 99 198 3 96 95 191 4 583 мс 32
3 мсмк ЛИКОВА Віолета 2001 Дніпропетровська Динамо 95 99 194 3 98 99 197 5 96 96 192 3 583 мс 25
5 мсмк ШАРІПОВА Дарія 1990 Черкаська Динамо 98 96 194 3 99 100 199 1 94 95 189 8 582 мс 34
6 мсмк СІДОРЕНКО Валерія 2001 м. Київ Україна 99 97 196 2 99 97 196 8 96 91 187 11 579 мс 24
6 мсмк МИХАЙЛЮК Софія 2006 Полтавська Динамо 96 96 192 7 97 99 196 8 98 93 191 4 579 мс 19
8 мсмк КОВАЛЬ Владислава 2000 Львівська ЗСУ 95 93 188 14 97 98 195 11 99 95 194 2 577 кмс 19
8 мсмк ШЕЙНІНА Марiя 2007 Дніпропетровська Динамо 91 99 190 12 99 98 197 5 95 95 190 7 577 кмс 19

10 мсмк ВОЛОШИНА Дар'я 1999 Вінницька Динамо 96 97 193 6 99 99 198 3 93 92 185 12 576 кмс 23
10 мсмк ГАЛКІНА Тетяна 1986 Вінницька ЗСУ 92 99 191 9 97 97 194 13 91 100 191 4 576 кмс 22
12 змс КАЛЬНИШ Наталія 1974 м. Київ ЗСУ 97 94 191 9 98 98 196 8 93 95 188 9 575 кмс 21
13 кмс СТЕЛЬМАХ Софія 2011 м. Київ ЗСУ 94 94 188 14 94 97 191 16 91 94 185 12 564 кмс 17
14 мс КОРЖ Вікторія 1994 Донецька Динамо 89 93 182 18 97 97 194 13 96 89 185 12 561 кмс 18
15 мс ДОБРЖАНСЬКА Софія2006 Вінницька Динамо 89 95 184 17 98 97 195 11 88 93 181 15 560 кмс 19
16 мсмк ОМЕЛЬЯНЕНКО Наталія1971 м. Київ ЗСУ 93 99 192 7 94 91 185 19 89 92 181 15 558 І 13
16 мсмк СУЛІМОВА Карина 1987 Донецька Динамо 91 95 186 16 98 96 194 13 91 87 178 17 558 І 11
18 мс ЛЯШЕНКО Анна 2009 Полтавська Динамо 94 95 189 13 90 95 185 19 84 94 178 17 552 І 15
19 кмс КОЗИНЕЦЬ Ганна 2009 Полтавська Динамо 90 91 181 19 95 95 190 17 89 88 177 19 548 І 6
20 1 ОРДА Христина 2011 Чернiгiвська ТСОУ-Колос 92 89 181 19 95 92 187 18 80 88 168 20 536 І 8



Командна першість

Головний суддя, суддя МК Р. Неводничий

Головний секретар, суддя НК О. Петрова

Ст. суддя КВР, суддя НК Р. Коневич

Міс- Команда, склад команди К Л С Особист. Команд. Нар.бал.
це МГ-5 pезуль. pезуль. загал
1 Вінницька мсмк ГАЛКІНА Тетяна 1986 ЗСУ 191 194 191 576 1712 450

мсмк ВОЛОШИНА Дар'я 1999 Динамо 193 198 185 576 64
мс ДОБРЖАНСЬКА Софія 2006 Динамо 184 195 181 560

2 м. Київ мсмк СІДОРЕНКО Валерія 2001 Україна 196 196 187 579 1712 375
змс КАЛЬНИШ Наталія 1974 ЗСУ 191 196 188 575 58

мсмк ОМЕЛЬЯНЕНКО Наталія 1971 ЗСУ 192 185 181 558
3 Донецька мсмк СУХОРУКОВА Вікторія 1997 ЗСУ 197 199 188 584 1703 300

мс КОРЖ Вікторія 1994 Динамо 182 194 185 561
мсмк СУЛІМОВА Карина 1987 Динамо 186 194 178 558

4 Полтавська мсмк МИХАЙЛЮК Софія 2006 Динамо 192 196 191 579 1679 112,5
мс ЛЯШЕНКО Анна 2009 Динамо 189 185 178 552
кмс КОЗИНЕЦЬ Ганна 2009 Динамо 181 190 177 548



Чемпіонат України з олімпійських вправ імені ЗТУ А.П. Кукси

29 серпня- 5 вересня 2025 року зі  стрільби кульової м. Вінниця

ПП-3 (жінки)

пневматичний пістолет, 10 м, 60 пострілів
Міс- Сп. звання, прізвище, ім"я Область Товариство Результати серій Фінал Заг. Х Вик. Нар.

це дата народження 1 2 3 4 5 6 сума розр. бал.

1 мсмк ЛЕПСЬКА Ольга 2007 Кiровоградська Динамо 92 91 94 93 96 95 236,1 561 9 кмс 300
2 мсмк КОВАЛЬЧУК Оксана 1983 Рiвненська Україна 94 95 98 97 92 95 233,8 571 17 мсмк 250
3 мсмк БОЛОННА Ольга 1981 Львівська ЗСУ 95 95 96 95 94 93 214,1 568 15 мс 200
4 мс ЗАІЧЕНКО Каріна 2009 Вінницька Динамо 94 94 93 97 93 92 194,6 563 9 кмс 75
5 змс КОРОСТИЛЬОВА Юлія 1984 Львівська ЗСУ 94 95 93 97 94 92 173,9 565 14 мс 60
6 мсмк КОЛЕСНИКОВА Поліна 1997 Дніпропетровська ЗСУ 96 97 95 93 93 89 153,4 563 13 кмс 50
7 мсмк БЕВЗ Вілєна 2003 Дніпропетровська ЗСУ 94 97 94 95 94 92 127,4 566 14 мс 40
8 мсмк НІМЕЦЬ Анастасія 1993 Львівська Динамо 90 97 98 95 91 92 108,0 563 13 кмс 25
9 мсмк ІСАЧЕНКО Юлія 2008 Кiровоградська Динамо 91 96 93 94 91 95 560 9 кмс

10 кмс ЛОГВИСЬ Дарія 2006 Рiвненська Укpаїна 92 94 96 91 93 93 559 10 кмс
11 кмс КОПИЛОВА Кристина 1991 Дніпропетровська Динамо 97 91 97 93 92 89 559 10 кмс
12 кмс ВАКУЛЕНКО Надія 2005 Чернiгiвська Динамо 91 92 95 92 93 96 559 9 кмс
13 мсмк ЛЄБЄДЄВА Дарина 1992 Вінницька Динамо 92 95 92 91 98 90 558 13 кмс
14 мс ХОДОРОВСЬКА Сніжана 2001 Ів.-Фpанківська МОНУ 95 95 93 92 88 95 558 12 кмс
15 мс АФОНЧЕНКО Інна 1999 Чернiгiвська-1 Динамо 93 88 92 93 99 92 557 14 кмс
16 кмс ДАНІК Єва 2010 Запорiзька ДЮСШ 7 94 96 91 92 93 91 557 9 кмс
17 кмс ЄЖЕВСЬКА Анастасія 2007 Чернiгiвська-2 Колос 93 93 90 95 90 95 556 12 кмс
18 кмс АВРАМОВА Анна 2010 Чернiгiвська-1 Динамо 93 90 94 91 92 94 554 7 кмс
19 кмс РОМАНЕНКО Анастасія 2008 Вінницька-2 Динамо 90 88 92 94 93 94 551 10 кмс
20 кмс ЖУРАКОВСЬКА Влада 2007 Львівська ЗСУ 95 94 95 88 89 88 549 11 І
21 кмс ТУТКА Анастасія 2010 Полтавська МОНУ 90 89 89 95 92 94 549 9 І
22 кмс ЖИЛИМЕНКО Софія 2009 Запорiзька ДЮСШ 7 86 93 95 91 91 93 549 9
23 кмс ГУМЕННА Тетяна 2010 Вінницька-2 Динамо 90 90 95 92 89 91 547 11 І
24 кмс ЯВОРСЬКА Єлизавета 2010 Рiвненська Україна 91 88 93 93 88 93 546 8 І
25 мс ЗАІЧЕНКО Поліна 2007 Вінницька Динамо 91 94 91 88 93 89 546 8 І
26 мсмк ШАМАНОВА Надiя 2001 Полтавська Динамо 91 88 92 90 91 94 546 7 І
27 мс ШЛЕХТ Вікторія 1996 Чернiгiвська-1 Динамо 89 93 91 92 90 90 545 9 І
28 кмс ВЕРБ'ЯНА Тетяна 2006 Ів.-Фpанківська МОНУ 87 91 90 91 90 92 541 6 І
29 кмс АКАН Сафіє 2009 Дніпропетровська МОНУ 94 87 87 89 90 91 538 10 ІІ
30 кмс ТИЧКІВСЬКА Софія 2010 Ів.-Фpанківська МОНУ 88 92 92 86 86 94 538 8 ІІ
31 1 РЕВКО Марія 2008 м. Київ Динамо 88 93 87 92 84 90 534 3 ІІ
32 кмс ЗАВАЛЬНЮК Валерія 2010 Вінницька-2 Динамо 88 92 91 92 84 86 533 6 ІІ
33 мс ЛІБЕНКО Юлія 1999 Чернiгiвська-2 Колос 84 88 87 88 91 92 530 5 ІІ
34 кмс ЛАПШУДА Аліна 2008 м. Київ Динамо 86 87 90 88 89 90 530 4 ІІ
35 кмс БУГЛАК Анатасія 2001 Чернiгiвська-2 Динамо 86 93 91 86 90 84 530 2 ІІ
36 1 КОСТІВ Яна 2011 Ів.-Фpанківська МОНУ 92 89 86 88 90 84 529 5 ІІ
37 мс ЖЕЛЕЗНЯКОВА Олена 2003 Ів.-Фpанківська МОНУ 83 93 87 87 85 93 528 9 ІІ
38 1 ДРОЗД Єлізавета 2007 м. Київ Динамо 91 86 88 89 83 90 527 3 ІІ
39 мсмк ГІЛЕВИЧ Крістіна 2002 Хмельницька Колос 86 85 92 93 87 81 524 4 ІІ
40 1 ВОЛОЧНЮК Єва 2010 Рiвненська Укpаїна 86 83 84 92 87 87 519 5
41 1 ЗАНЕВСЬКА Анастасія 2011 Вінницька Динамо 76 88 81 84 83 85 497 4
42 1 ЯКОВЕНКО Аліна 2003 Харківська ХТЗ 80 84 78 85 85 81 493 4
43 мсмк ДІДЕНКО Юлія 2003 Дніпропетровська Динамо 92 95 91 89 61 428



Командна першість

Головний суддя, суддя НК Р. Неводничий

Головний секретар, суддя НК О. Петрова

Старший суддя КВР, суддя НК Д. Демчук

Міс- Команда, склад команди 1 2 3 4 5 6 Особист. Команд. Нар.бал.

це ПП-3 pезуль. pезуль. загал
1 Львівська мсмк БОЛОННА Ольга 1981 ЗСУ 95 95 96 95 94 93 568 1696 450

змс КОРОСТИЛЬОВА Юлія 1984 ЗСУ 94 95 93 97 94 92 565
мсмк НІМЕЦЬ Анастасія 1993 Динамо 90 97 98 95 91 92 563

2 Вінницька мс ЗАІЧЕНКО Каріна 2009 Динамо 94 94 93 97 93 92 563 1667 375
мсмк ЛЄБЄДЄВА Дарина 1992 Динамо 92 95 92 91 98 90 558

мс ЗАІЧЕНКО Поліна 2007 Динамо 91 94 91 88 93 89 546
3 Чернiгiвська-1 мс АФОНЧЕНКО Інна 1999 Динамо 93 88 92 93 99 92 557 1656 300

кмс АВРАМОВА Анна 2010 Динамо 93 90 94 91 92 94 554
мс ШЛЕХТ Вікторія 1996 Динамо 89 93 91 92 90 90 545

4 Вінницька-2 кмс РОМАНЕНКО Анастасія 2008 Динамо 90 88 92 94 93 94 551 1631 112,5
кмс ГУМЕННА Тетяна 2010 Динамо 90 90 95 92 89 91 547
кмс ЗАВАЛЬНЮК Валерія 2010 Динамо 88 92 91 92 84 86 533

5 Ів.-Фpанківська мс ХОДОРОВСЬКА Сніжана 2001 МОНУ 95 95 93 92 88 95 558 1627 90
кмс ВЕРБ'ЯНА Тетяна 2006 МОНУ 87 91 90 91 90 92 541
мс ЖЕЛЕЗНЯКОВА Олена 2003 МОНУ 83 93 87 87 85 93 528

6 Рiвненська кмс ЛОГВИСЬ Дарія 2006 Укpаїна 92 94 96 91 93 93 559 1624 75
кмс ЯВОРСЬКА Єлизавета 2010 Україна 91 88 93 93 88 93 546

1 ВОЛОЧНЮК Єва 2010 Укpаїна 86 83 84 92 87 87 519
7 Чернiгiвська-2 кмс ЄЖЕВСЬКА Анастасія 2007 Колос 93 93 90 95 90 95 556 1616 60

кмс БУГЛАК Анатасія 2001 Динамо 86 93 91 86 90 84 530
мс ЛІБЕНКО Юлія 1999 Колос 84 88 87 88 91 92 530

8 м. Київ 1 РЕВКО Марія 2008 Динамо 88 93 87 92 84 90 534 1591 37,5
кмс ЛАПШУДА Аліна 2008 Динамо 86 87 90 88 89 90 530

1 ДРОЗД Єлізавета 2007 Динамо 91 86 88 89 83 90 527
9 Дніпропетровська мсмк БЕВЗ Вілєна 2003 ЗСУ 94 97 94 95 94 92 566 1557

мсмк КОЛЕСНИКОВА Поліна 1997 ЗСУ 96 97 95 93 93 89 563
мсмк ДІДЕНКО Юлія 2003 Динамо 92 95 91 89 61 428
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ПП-3 (чоловіки)
пневматичний пістолет, 10 м, 60 пострілів

Міс- Сп. звання, прізвище , ім"я Область Товариство Результати серій Фінал Заг. Х Вик. Нар.
це дата народження 1 2 3 4 5 6 сума розр. бал.
1 змс ГОРОДИНЕЦЬ Максим 1998 Полтавська ЗСУ 98 97 97 97 98 96 240,8 583 20 мсмк 300
2 мсмк СОЛОВЕЙ Ігор 2000 Чернiгiвська Динамо 93 96 97 95 97 94 238,0 572 12 мс 250
3 мсмк БАНЬКІН Віктор 1990 Хмельницька ЗСУ 96 98 95 96 93 96 217,2 574 9 мс 200
4 мсмк МІКЛУХО Данило 2002 Дніпропетровська-1 Динамо 95 96 94 95 98 94 197,0 572 22 мс 75
5 змс ОМЕЛЬЧУК Олег 1983 Рiвненська ЗСУ 99 99 97 99 95 94 176,6 583 24 мсмк 60
6 мс КЛIМАС Максим 2002 Дніпропетровська-1 МОНУ 99 96 95 97 96 89 153,7 572 15 мс 50
7 мс МЕДУШЕВСЬКИЙ Владислав2007 Львівська-1 Динамо 97 93 96 97 96 97 134,2 576 18 мс 40
8 мсмк КАМІНСЬКИЙ Максим 2006 Рiвненська Динамо 97 93 92 97 97 95 113,1 571 16 мс 25
9 мсмк ГIМОН Максим 2005 Дніпропетровська-1 МОНУ 95 94 96 96 94 96 571 13 мс

10 мс ЛАЩ Ілля 2008 Рiвненська Україна 94 94 93 95 96 98 570 19 мс
11 мс ЦІОН Олексій 2005 Полтавська Динамо 95 95 94 97 96 93 570 18 мс
12 мсмк ШКЛЯРУК Андрій 1995 Донецька ЗСУ 96 92 94 99 91 94 566 14 кмс
13 мсмк КУШНІРОВ Денис 1992 Дніпропетровська-2 ЗСУ 97 94 93 92 96 93 565 17 кмс
14 мсмк КРЕПОСТНЯК Павло 1997 Вінницька-1 ЗСУ 95 93 92 96 95 94 565 10 кмс
15 мс МАРТИНОВ Іван 2006 Дніпропетровська-2 Динамо 96 95 96 91 95 91 564 14 кмс
16 мс ТРОЯН Владислав 2003 м. Київ ЗСУ 91 93 95 94 96 95 564 10 кмс
17 кмс БОБОР Дмитро 2005 Чернiгiвська Динамо, ШВСМ94 95 91 95 95 94 564 10 кмс
18 мс ПОЛІЩУК Володимир 2002 Львівська-1 Динамо 91 96 96 96 94 90 563 7 кмс
19 кмс РАВЛЮК Михайло 2008 Львівська-1 Динамо 97 93 90 93 94 95 562 12 кмс
20 кмс РУБАН Арсеній 2009 Чернiгiвська Колос 95 93 93 92 95 93 561 14 кмс
21 мс ЩЕРБАКОВ Сергій 1980 Херсонська Динамо 95 91 92 97 94 91 560 14 кмс
22 мс РУДЕНКО Владислав 2004 Вінницька-1 Динамо 93 95 94 93 91 93 559 13 І
23 кмс ЛИТВИНЕНКО Артем 2008 Полтавська МОНУ 92 94 93 92 97 91 559 12 І
24 кмс АНДРУСЬ Святослав 2004 Вінницька-2 Динамо 89 94 93 94 94 94 558 10 І
25 кмс СМОЛЯР Ростислав 2005 Полтавська Динамо 96 88 93 97 92 91 557 8 І
26 1 СЕРГІЄНКО Микита 2004 Харківська ХТЗ 92 92 96 92 96 87 555 10 І
27 1 БАРСЬКИЙ Артем 2012 Вінницька-2 Динамо 94 96 90 97 91 87 555 8 І
28 1 МАЗУР Дмитро 2010 Вінницька Динамо 92 95 88 95 95 89 554 9 І
29 кмс ДРОБОВИЧ Володимир 2007 м. Київ ЗСУ 93 92 85 94 93 91 548 12 І
30 мс КЛИМЧУК Вячеслав 2010 Вінницька-1 Динамо 93 91 88 95 90 91 548 9 І
31 кмс ДЕМЧУК Єгор 2000 м. Київ ЗСУ 91 96 91 86 94 90 548 9 І
32 1 ПОНОМАРЕНКО Євген 2009 Херсонська Динамо 93 90 89 94 87 91 544 9 ІІ
33 кмс МАЛАФІЙ Дмитро 1980 Харківська ХТЗ 88 91 86 92 91 90 538 5 ІІ
34 1 ГОРБАЧОВ Богдан 2009 м. Київ Динамо 90 86 93 85 91 92 537 7 ІІ
35 кмс БЕВЗ Гліб 2008 Дніпропетровська-2 МОНУ 84 91 92 85 92 93 537 2 ІІ
36 мсмк КОПОТЬ Андрій 1997 Чернiгiвська Колос 87 90 89 90 91 89 536 8 ІІ
37 кмс ЄГОРОВ Данило 2008 Вінницька-2 Динамо 90 87 89 88 90 92 536 5 ІІ
38 кмс ДУДНИК Олександр 2009 Дніпропетровська Динамо 88 90 91 91 86 90 536 5 ІІ
39 кмс МОЗІЛЬ Ростислав 2011 Львівська-2 Динамо 91 86 92 89 85 91 534 6 ІІ
40 1 АНДРЄЄВ Ростислав 2011 Львівська-2 ЗСУ 79 90 93 92 91 84 529 7
41 кмс МОГИЛА Олег 2011 Ів.-Фpанківська МОНУ 83 85 87 87 87 84 513 2
42 1 ТИХОВ Данило 2011 Львівська-2 ЗСУ 88 85 84 85 89 80 511 4
43 1 ЯЦЕНТЮК Євгеній 2005 Херсонська Динамо 86 89 80 83 82 83 503 2



Командна першість

Головний суддя, суддя МК Р. Неводничий Головний секретар, суддя НК О. Петрова

Ст. суддя КВР, суддя НК Р. Коневич

Міс- Команда, склад команди 1 2 3 4 5 6 Особист. Команд. Нар.бал.
це ПП-3 pезуль. pезуль. загал
1 Рiвненська змс ОМЕЛЬЧУК Олег 1983 ЗСУ 99 99 97 99 95 94 583 1724 450

мсмк КАМІНСЬКИЙ Максим 2006 Динамо 97 93 92 97 97 95 571
мс ЛАЩ Ілля 2008 Україна 94 94 93 95 96 98 570

2 Дніпропетровська-1 мс КЛIМАС Максим 2002 МОНУ 99 96 95 97 96 89 572 1715 375
мсмк МІКЛУХО Данило 2002 Динамо 95 96 94 95 98 94 572
мсмк ГIМОН Максим 2005 МОНУ 95 94 96 96 94 96 571

3 Полтавська змс ГОРОДИНЕЦЬ Максим 1998 ЗСУ 98 97 97 97 98 96 583 1710 300
мс ЦІОН Олексій 2005 Динамо 95 95 94 97 96 93 570

кмс СМОЛЯР Ростислав 2005 Динамо 96 88 93 97 92 91 557
4 Львівська-1 мс МЕДУШЕВСЬКИЙ Владислав2007 Динамо 97 93 96 97 96 97 576 1701 112,5

мс ПОЛІЩУК Володимир 2002 Динамо 91 96 96 96 94 90 563
кмс РАВЛЮК Михайло 2008 Динамо 97 93 90 93 94 95 562

5 Вінницька-1 мсмк КРЕПОСТНЯК Павло 1997 ЗСУ 95 93 92 96 95 94 565 1672 90
мс РУДЕНКО Владислав 2004 Динамо 93 95 94 93 91 93 559
мс КЛИМЧУК Вячеслав 2010 Динамо 93 91 88 95 90 91 548

6 Чернiгiвська мсмк СОЛОВЕЙ Ігор 2000 Динамо 93 96 97 95 97 94 572 1669 75
кмс РУБАН Арсеній 2009 Колос 95 93 93 92 95 93 561

мсмк КОПОТЬ Андрій 1997 Колос 87 90 89 90 91 89 536
7 Дніпропетровська-2 мсмк КУШНІРОВ Денис 1992 ЗСУ 97 94 93 92 96 93 565 1666 60

мс МАРТИНОВ Іван 2006 Динамо 96 95 96 91 95 91 564
кмс БЕВЗ Гліб 2008 МОНУ 84 91 92 85 92 93 537

8 м. Київ мс ТРОЯН Владислав 2003 ЗСУ 91 93 95 94 96 95 564 1660 37,5
кмс ДРОБОВИЧ Володимир 2007 ЗСУ 93 92 85 94 93 91 548
кмс ДЕМЧУК Єгор 2000 ЗСУ 91 96 91 86 94 90 548

9 Вінницька-2 кмс АНДРУСЬ Святослав 2004 Динамо 89 94 93 94 94 94 558 1649
1 БАРСЬКИЙ Артем 2012 Динамо 94 96 90 97 91 87 555

кмс ЄГОРОВ Данило 2008 Динамо 90 87 89 88 90 92 536
10 Херсонська мс ЩЕРБАКОВ Сергій 1980 Динамо 95 91 92 97 94 91 560 1607

1 ПОНОМАРЕНКО Євген 2009 Динамо 93 90 89 94 87 91 544
1 ЯЦЕНТЮК Євгеній 2005 Динамо 86 89 80 83 82 83 503

11 Львівська-2 кмс МОЗІЛЬ Ростислав 2011 Динамо 91 86 92 89 85 91 534 1574
1 АНДРЄЄВ Ростислав 2011 ЗСУ 79 90 93 92 91 84 529
1 ТИХОВ Данило 2011 ЗСУ 88 85 84 85 89 80 511



Чемпіонат України з олімпійських вправ імені ЗТУ А.П. Кукси

29 серпня- 5 вересня 2025 року зі  стрільби кульової м. Вінниця

Вправа  ПП-мікст кваліфікація,  фінал
Міс- Спорт. Прізвище, ім'я рік Область Товариство Загальна X Рахунок Вик. Нар
це звання  народження 1 2 3 сума фіналу розр. балів
1 мсмк КОВАЛЬЧУК Оксана 1983 Рiвненська Україна 95 95 95 285 571 6 16 мсмк 600

мсмк КАМІНСЬКИЙ Максим 2006 Рiвненська Динамо 96 95 95 286 7 мсмк
2 мс ЗАІЧЕНКО Поліна 2007 Вінницька Динамо 97 95 94 286 573 6 10 мсмк 500

мс КЛИМЧУК Вячеслав 2010 Вінницька Динамо 98 93 96 287 7 мсмк
3 мсмк БОЛОННА Ольга 1981 Львівська ЗСУ 97 97 96 290 568 14 16 мс 400

кмс РАВЛЮК Михайло 2008 Львівська Динамо 94 94 90 278 5 мс
4 мсмк КОЛЕСНИКОВА Поліна 1997 Дніпропетровська ЗСУ 95 94 93 282 569 5 14 мс 150

мсмк КУШНІРОВ Денис 1992 Дніпропетровська ЗСУ 97 97 93 287 11 мс
5 мсмк БЕВЗ Вілєна 2003 Дніпропетровська ЗСУ 95 92 92 279 566 5 мс 120

мсмк ГIМОН Максим 2005 Дніпропетровська МОНУ 97 96 94 287 12 мс
6 кмс ТУТКА Анастасія 2010 Полтавська МОНУ 95 90 90 275 566 5 мс 100

змс ГОРОДИНЕЦЬ Максим 1998 Полтавська ЗСУ 97 97 97 291 8 мс
7 мсмк ДІДЕНКО Юлія 2003 Дніпропетровська Динамо 94 92 94 280 565 2 мс 80

мсмк МІКЛУХО Данило 2002 Дніпропетровська Динамо 97 91 97 285 6 мс
8 мс АФОНЧЕНКО Інна 1999 Чернiгiвська Динамо 96 94 94 284 564 7 кмс 50

кмс БОБОР Дмитро 2005 Чернiгiвська Динамо, ШВСМ92 92 96 280 6 кмс
9 мсмк ГІЛЕВИЧ Крістіна 2002 Хмельницька Колос 90 88 89 267 561 1 І

мсмк БАНЬКІН Віктор 1990 Хмельницька ЗСУ 97 97 100 294 14 І
10 кмс ЄЖЕВСЬКА Анастасія 2007 Чернiгiвська Колос 90 93 91 274 559 5 І

мсмк СОЛОВЕЙ Ігор 2000 Чернiгiвська Динамо 94 96 95 285 10 І
11 мсмк ЛЄБЄДЄВА Дарина 1992 Вінницька Динамо 96 93 90 279 558 5 І

мсмк КРЕПОСТНЯК Павло 1997 Вінницька ЗСУ 94 94 91 279 7 І
12 змс КОРОСТИЛЬОВА Юлія 1984 Львівська ЗСУ 94 95 93 282 558 9 І

мс ПОЛІЩУК Володимир 2002 Львівська Динамо 92 93 91 276 1 І
13 кмс ЗАВАЛЬНЮК Валерія 2010 Вінницька Динамо 89 92 94 275 558 6 І

1 БАРСЬКИЙ Артем 2012 Вінницька Динамо 93 92 98 283 3 І
14 мсмк ШАМАНОВА Надiя 2001 Полтавська Динамо 95 91 93 279 557 5 І

мс ЦІОН Олексій 2005 Полтавська Динамо 92 96 90 278 5 І
15 мс ЗАІЧЕНКО Каріна 2009 Вінницька Динамо 97 88 93 278 556 4 І

мс РУДЕНКО Владислав 2004 Вінницька Динамо 91 94 93 278 4 І
16 кмс КОПИЛОВА Кристина 1991 Дніпропетровська Динамо 90 92 92 274 553 5 І

мс МАРТИНОВ Іван 2006 Дніпропетровська Динамо 92 92 95 279 7 І
17 кмс АКАН Софія 2009 Дніпропетровська МОНУ 89 92 87 268 552 1 І

мс КЛIМАС Максим 2002 Дніпропетровська МОНУ 95 94 95 284 12 І
18 1 РОМАНЕНКО Анастасія 2008 Вінницька Динамо 90 93 95 278 551 3 І

кмс АНДРУСЬ Святослав 2004 Вінницька Динамо 89 90 94 273 5 І
19 кмс ГУМЕННА Тетяна 2010 Вінницька Динамо 90 95 92 277 550 3 І

кмс ЄГОРОВ Данило 2008 Вінницька Динамо 91 89 93 273 6 І
20 кмс ЛАПШУДА Аліна 2008 м. Київ Динамо 90 93 91 274 550 4 І

мс ТРОЯН Владислав 2003 м. Київ ЗСУ 89 94 93 276 1 І
21 мсмк НІМЕЦЬ Анастасія 1993 Львівська Динамо 94 89 92 275 547 3 І

мс МЕДУШЕВСЬКИЙ Владислав2007 Львівська Динамо 89 91 92 272 5 І
22 мс ЛІБЕНКО Юлія 1999 Чернiгiвська Колос 88 93 86 267 544 3 ІІ

кмс РУБАН Арсеній 2009 Чернiгiвська Колос 92 93 92 277 6 ІІ

Результати серій Сума
квал.



23 кмс ЖУРАКОВСЬКА Влада 2007 Львівська ЗСУ 89 84 91 264 538 3 ІІ
кмс МОЗІЛЬ Ростислав 2011 Львівська Динамо 91 90 93 274 1 ІІ

24 мс ХОДОРОВСЬКА Сніжана2001 Ів.-Фpанківська МОНУ 92 90 94 276 534 4 ІІ
кмс МОГИЛА Олег 2011 Ів.-Фpанківська МОНУ 90 84 84 258 4 ІІ

25 1 РЕВКО Марія 2008 м. Київ Динамо 86 84 87 257 532 3 ІІ
кмс ДЕМЧУК Єгор 2000 м. Київ ЗСУ 93 93 89 275 5 ІІ

26 1 ЯКОВЕНКО Аліна 2003 Харківська ХТЗ 86 85 79 250 529 2
1 СЕРГІЄНКО Микита 2004 Харківська ХТЗ 93 92 94 279 6

27 1 ЗАНЕВСЬКА Анастасія 2011 Вінницька Динамо 84 85 84 253 524 3
1 МАЗУР Дмитро 2010 Вінницька Динамо 90 89 92 271 3

28 1 ДРОЗД Єлізавета 2007 м. Київ Динамо 91 92 88 271 522 3
1 ГОРБАЧОВ Богдан 2009 м. Київ Динамо 81 85 85 251 2

пк мс ШЛЕХТ Вікторія 1996 Чернiгiвська Динамо 94 93 92 279 560 7 кмс
мс ЩЕРБАКОВ Сергій 1980 Херсонська Динамо 91 95 95 281 6 кмс

пк кмс БУГЛАК Анатасія 2001 Чернiгiвська Динамо 95 90 89 274 553 5 І
кмс ЛИТВИНЕНКО Артем 2008 Полтавська МОНУ 94 93 92 279 5 І

пк кмс ВЕРБ'ЯНА Тетяна 2006 Ів.-Фpанківська МОНУ 90 91 86 267 547 1 І
кмс СМОЛЯР Ростислав 2005 Полтавська Динамо 94 92 94 280 4 І

пк кмс АВРАМОВА Анна 2010 Чернiгiвська Динамо 93 91 91 275 541 2 ІІ
1 ПОНОМАРЕНКО Євген 2009 Херсонська Динамо 87 89 90 266 1 ІІ

пк кмс ЛОГВИСЬ Дарія 2006 Рiвненська Укpаїна 89 89 88 266 539 2
1 ПОБІРСЬКИЙ Артем 2009 Вінницька Динамо 89 91 93 273 6

пк мс ЖЕЛЕЗНЯКОВА Олена 2003 Ів.-Фpанківська МОНУ 92 95 86 273 539 6 ІІ
1 БЕВЗ Гліб 2008 Дніпропетровська МОНУ 91 88 87 266 1 ІІ

пк кмс ЯВОРСЬКА Єлизавета 2010 Рiвненська Україна 92 91 90 273 529 6
1 ТИМЧИШИН Нікіта 2014 Вінницька Динамо 84 82 90 256 5

пк 1 КОСТІВ Яна 2011 Ів.-Фpанківська МОНУ 78 87 83 248 503
1 ТИХОВ Данило 2011 Львівська ЗСУ 88 81 86 255 2

пк кмс ВАКУЛЕНКО Надія 2005 Чернiгiвська Динамо 85 84 89 258 501 1
1 ЯЦЕНТЮК Євгеній 2005 Херсонська Динамо 82 80 81 243 1

Вперше виконали норматив майстра спорту України міжнародного класу
ЗАІЧЕНКО Поліна, Вінницька область, Динамо, КЗ ВОДЮСШС, тренери Д. Лєбєдєва, Д. Мустафаєв
КЛИМЧУК Вячеслав, Вінницька область, Динамо, КЗ ВОДЮСШС, тренери Д. Лєбєдєва, Д. Мустафаєв
Вперше виконали норматив майстра спорту України
РАВЛЮК Михайло, Львівська  область, Динамо, КДЮСШ ім. Д. Сидорука, тренер Р. Бондарук
ТУТКА Анастасія, Полтавська область, МОНУ, тренери  Г. Чапала, О. Пономарьов

Головний суддя, суддя МК Р. Неводничий

Головний секретар, суддя НК О. Петрова

Старший суддя КВР, суддя НК О. Мосіна

Старший суддя КВР, суддя НК Д. Демчук

Представник Мінмолодьспорту О. Камінський



Чемпіонат України з олімпійських вправ імені ЗТУ А.П. Кукси
зі  стрільби кульової

29 серпня- 5 вересня 2025 року м. Вінниця

Міс- Сп. звання, прізвище, ім"я Команда Заг. ММ Вик Нар
це рік народження сума розр балів
1 мсмк ТАРКАНІЙ Маргарита 2003 Хмельницька 371 6 мс 300

змс БАБЛЮК Денис 2001 Хмельницька мс
2 змс РИБОВАЛОВА Вікторія 1986 Дніпропетровська 370 3 мс 250

мс МАССОЛЬД Дмитро 2009 Дніпропетровська мс
3 мсмк ГІЛЕВИЧ Крістіна 2002 Хмельницька 369 11 мс 200

мс СТЕЦЮК Віталій 2008 Хмельницька мс
4 кмс ОБЕРТИНСЬКА Яна 2009 Вінницька 19 366 9 мс 80

мсмк ДАНИЛЕНКО Данііл 2002 Вінницька мс
5 мсмк САВЕЛ"ЄВА Анастасія 1988 Хмельницька 18 366 мс 60

кмс РУДНІЦЬКИЙ Назар 2008 Хмельницька мс
6 мс ПОДА Катерина 2005 Чернігівська 364 кмс 50

мс ДЯЧУК Єгор 2002 Чернігівська кмс
7 мсмк ГОНЧАРОВА Валентина 1990 Вінницька 362 кмс 40

1 КУЧЕРЕНКО Максим 2010 Вінницька кмс
8 мс ПОПЛАВСЬКА Діана 2006 Вінницька 356 кмс 25

мс ГРИГОР'ЄВ Михайло 2006 Вінницька кмс
9 1 ВДОВИЧЕНКО Катерна 2011 Вінницька 7 350 І

мс ЛЕВЧЕНКО Леонід 2007 Вінницька І
10 мс ШИМКО  Мирослава 2008 Чернігівська 5 350 І

кмс КРАВЕЦЬ Дмитро 2008 Чернігівська І
11 мсмк ВАСИЛЮК Людмила 1990 Вінницька 336 І

кмс ВАКАРЧУК Максим 2008 Вінницька І
пк мсмк ТКАЛИК Аліна 2005 Дніпропетровська 374 мс

мсмк ІТУЛІН Кирил 2002 Донецька мс
пк мс БІЛАШ Анастасія 2008 Херсонська 346 І

кмс САВРАЦЬКИЙ Тимоі1 2011 Хмельницька І

Вперше виконав норматив майстра спорту України РУДНІЦЬКИЙ Назар, Хмельницька область, Колос, ОДЮСШ, тренер К. Гілевич

Головний суддя, суддя МК Р. Неводничий

Головний секретар, суддя НК О. Петрова

Ст. суддя КВР, суддя НК Р. Коневич

Представник Мінмолодьспорту О. Камінський

РМ-Мікст (змішані команди)

цетр. 10
пневматична гвинтівка 10 м, 40 пострілів змішаного руху



Чемпіонат України з олімпійських вправ імені ЗТУ А.П . Кукси
29 серпня- 5 вересня  2025 року зі  стрільби кульової м. Вінниця

ГП-11a (чоловіки)
Рухома мішень, 10 м, 20 + 20  пострілів-змінна швидкість

Міс- Сп. звання, прізвище, ім"я Область Товариство Результати серій Заг. Вик. Х Нар.
це дата народження сума розр. бал.
1 змс БАБЛЮК Денис 2001 Хмельницька ЗСУ 1-а черга 193 1 2-а  черга 193 1 386 мс 150
2 мсмк БЕРЕЗІЦЬКИЙ Роман 2006 Львівська ЗСУ І-а  черга 190 3 2-а  черга 188 3 378 мс 125
3 мсмк ІТУЛІН Кирил 2002 Донецька ЗСУ І-а  черга 183 6 2-а  черга 192 2 375 мс 19 100
4 мсмк ДАНИЛЕНКО Данііл 2002 Вінницька Динамо 1-а черга 189 4 2-а  черга 186 4 375 мс 18 40
5 мс СТЕЦЮК Віталій 2008 Хмельницька Колос І-а  черга 192 2 2-а  черга 179 9 371 кмс 30
6 кмс ДЯЧУК Єгор 2006 Чернiгiвська Динамо І-а  черга 180 8 2-а  черга 186 4 366 кмс 25
7 мс ГРИГОР'ЄВ Михайло 2006 Вінницька Динамо 1-а черга 180 8 2-а  черга 184 6 364 кмс 20
8 мс МАССОЛЬД Дмитро 2009 Дніпропетровська МОНУ 1-а черга 180 8 2-а  черга 183 7 363 кмс 12,5
9 мс ЛЕВЧЕНКО Леонід 2007 Вінницька Динамо 1-а черга 180 8 2-а  черга 182 8 362 кмс

10 кмс ВАКАРЧУК Максим 2008 Вінницька-2 Динамо 1-а черга 179 13 2-а  черга 177 11 356 І
11 1 КУЧЕРЕНКО Максим 2010 Вінницька Динамо 1-а черга 182 7 2-а  черга 171 16 353 І
12 кмс КРАВЕЦЬ Дмитро 2008 Чернiгiвська Динамо І-а  черга 180 8 2-а  черга 172 14 352 І
13 кмс ДУTКА Михайло 2006 Ів.-Фpанківська МОНУ 1-а черга 186 5 2-а  черга 163 18 349 І
14 1 ГУДЖАЛ Андрій 2010 Вінницька-2 Динамо І-а  черга 176 14 2-а  черга 172 14 348 І
15 кмс РУДНІЦЬКИЙ Назар 2008 Хмельницька Колос 1-а черга 174 15 2-а  черга 173 12 347 І
16 1 ЦУДЗЕВИЧ Богдан 2010 Вінницька-2 Динамо 1-а черга 164 18 2-а  черга 178 10 342 ІІ
16 мс МРУЧАК Віктор 2000 Ів.-Фpанківська МОНУ 1-а черга 169 17 2-а  черга 173 12 342 ІІ
18 кмс САВРАЦЬКИЙ Тимоі1 2011 Хмельницька Колос 1-а черга 171 16 2-а  черга 159 19 330 ІІ
19 1 КОВАЛИК Дeнис 2011 Ів.-Фpанківська МОНУ 1-а черга 159 19 2-а  черга 165 17 324
20 1 ВОЙНИРОВИЧ Богдан 2011 Ів.-Фpанківська МОНУ 1-а черга 152 20 2-а  черга 150 20 302
21 1 СЛОБОДЯНЮК Кирил 2011 Вінницька Динамо І-а  черга 152 20 2-а  черга 143 22 295
22 кмс РУДЕНКО Владислав 2007 Хмельницька Колос І-а  черга 145 22 2-а  черга 144 21 289

Головний суддя, суддя МК Р. Неводничий

Головний секретар, суддя НК О. Петрова

Міс- Команда, склад команди 1 2 Особист. Команд. Нар.бал.
це ГП-11A черга черга pезуль . pезуль. загал
3 Хмельницька змс БАБЛЮК Денис 2001 ЗСУ 193 193 386 1104 450

мс СТЕЦЮК Віталій 2008 Колос 192 179 371
кмс РУДНІЦЬКИЙ Назар 2008 Колос 174 173 347

2 Вінницька мсмк ДАНИЛЕНКО Данііл 2002 Динамо 189 186 375 1101 375
мс ГРИГОР'ЄВ М ихайло 2006 Динамо 180 184 364
мс ЛЕВЧЕНКО Леонід 2007 Динамо 180 182 362

3 Вінницька-2 кмс ВАКАРЧУК Максим 2008 Динамо 179 177 356 1046 300
1 ГУДЖАЛ Андрій 2010 Динамо 176 172 348
1 ЦУДЗЕВИЧ Богдан 2010 Динамо 164 178 342

4 Ів.-Фpанківська кмс ДУTКА Михайло 2006 МОНУ 186 163 349 993 112,5
мс МРУЧАК Віктор 2000 МОНУ 169 173 342
1 ВОЙНИРОВИЧ Богдан2011 МОНУ 152 150 302



Чемпіонат України з олімпійських вправ імені ЗТУ А.П . Кукси

29 серпня- 5 вересня  2025 року зі  стрільби кульової м. Вінниця

ГП-11a (жінки)
Рухома мішень, 10 м, 20 + 20  пострілів-змінна швидкість

Міс- Сп. звання, прізвище, ім"я Область Товариство Результати серій Заг. Вик. Х Нар.
це дата народження сума розр. бал.
1 змс РИБОВАЛОВА Вікторія 1986 Дніпропетровська МОНУ І-а  черга 192 1 2-а  черга 189 1 381 мс 150
2 мсмк ТАРКАНІЙ Маргарита 2003 Хмельницька Колос І-а  черга 183 4 2-а  черга 189 1 372 мс 125
3 кмс ОБЕРТИНСЬКА Яна 2009 Вінницька Динамо І-а  черга 186 3 2-а  черга 185 3 371 мс 100
4 мсмк ГОНЧАРОВА Валентина 1990 Вінницька Динамо І-а  черга 182 6 2-а  черга 185 3 367 мс 40
5 мсмк ГІЛЕВИЧ Крістіна 2002 Хмельницька Колос І-а  черга 187 2 2-а  черга 176 7 363 мс 30
6 мсмк ТКАЛИК Аліна 2005 Дніпропетровська МОНУ І-а  черга 183 4 2-а  черга 178 6 361 мс 25
7 мс БІЛАШ Анастасія 2008 Херсонська Динамо І-а  черга 176 7 2-а  черга 179 5 355 кмс 20
8 мсмк ВАСИЛЮК Людмила 1990 Вінницька Динамо І-а  черга 174 9 2-а  черга 175 8 349 кмс 12,5
9 мсмк САВЕЛ"ЄВА Анастасія 1988 Хмельницька Колос І-а  черга 175 8 2-а  черга 173 11 348 кмс 6

10 мс ПОПЛАВСЬКА Діана 2006 Вінницька Динамо І-а  черга 174 9 2-а  черга 174 9 348 кмс 3
11 мс ПОДА Катерина 2004 Чернiгiвська Динамо І-а  черга 173 11 2-а  черга 174 9 347 кмс
12 мс ШИМКО Мирослава 2008 Чернiгiвська Динамо І-а  черга 173 11 2-а  черга 166 12 339
13 1 ВДОВИЧЕНКО Катерна 2011 Вінницька Динамо І-а  черга 155 13 2-а  черга 144 13 299

Вперше виконала норматив  майстра спорту України
ОБЕРТИНСЬКА Яна, Вінницька, Динамо, МК ДЮСШ Вінниця, тренер В. Гончарова

Головний суддя, суддя МК Р. Неводничий

Ст. суддя КВР, суддя МК Г. Авраменко

Головний секретар, суддя НК О. Петрова

Представник Мінмолодьспрту А. Петросюк



Чемпіонат України з олімпійських вправ імені ЗТУ А.П . Кукси

29 серпня- 5 вересня  2025 року зі  стрільби кульової м. Вінниця

ГП-12 (чоловіки)
Рухома мішень, 10 м, 30  пострілів-повільний рух

30 пострілів - швидкий рух
Міс- Сп. звання, прізвище, ім"я Область Товариство Результати серій Заг. Вик. ММ Нар.
це дата народження сума розр. бал.
1 мсмк ІТУЛІН Кирил 2002 Донецька ЗСУ повільний рух 287 2 швидкий рух 275 4 562 кмс 7 150
2 мс ЛЕВЧЕНКО Леонід 2007 Вінницька Динамо повільний рух 281 7 швидкий рух 279 3 560 кмс 5 125
3 мсмк БЕРЕЗІЦЬКИЙ Роман 2006 Львівська ЗСУ повільний рух 285 3 швидкий рух 280 2 565 кмс 6 100
4 змс БАБЛЮК Денис 2001 Хмельницька ЗСУ повільний рух 292 1 швидкий рух 282 1 574 мс 4 40
5 кмс ВАКАРЧУК Максим 2008 Вінницька-2 Динамо повільний рух 283 6 швидкий рух 274 5 557 І 30
6 мсмк ДАНИЛЕНКО Данііл 2002 Вінницька Динамо повільний рух 285 3 швидкий рух 271 6 556 І 25
7 мс МАССОЛЬД Дмитро 2009 Дніпропетровська МОНУ повільний рух 285 3 швидкий рух 261 11 546 І 20
8 мс СТЕЦЮК Віталій 2008 Хмельницька Колос повільний рух 273 10 швидкий рух 269 7 542 І 12,5
9 кмс ДЯЧУК Єгор 2006 Чернiгiвська Динамо повільний рух 274 9 швидкий рух 265 8 539 І 13х

10 мс ГРИГОР'ЄВ Михайло 2006 Вінницька Динамо повільний рух 276 8 швидкий рух 263 10 539 І 9х
11 кмс ДУTКА Михайло 2006 Ів.-Фpанківська МОНУ повільний рух 272 12 швидкий рух 265 8 537 І
12 кмс КРАВЕЦЬ Дмитро 2008 Чернiгiвська Динамо повільний рух 273 10 швидкий рух 260 13 533 ІІ
13 мс МРУЧАК Віктор 2000 Ів.-Фpанківська МОНУ повільний рух 270 14 швидкий рух 257 14 527 ІІ
14 1 КУЧЕРЕНКО Максим 2010 Вінницька Динамо повільний рух 272 12 швидкий рух 254 15 526 ІІ
15 кмс РУДНІЦЬКИЙ Назар 2008 Хмельницька Колос повільний рух 263 16 швидкий рух 261 11 524 ІІ
16 1 ЦУДЗЕВИЧ Богдан 2010 Вінницька-2 Динамо повільний рух 261 17 швидкий рух 250 16 511
17 1 СЛОБОДЯНЮК Кирил 2011 Вінницька Динамо повільний рух 267 15 швидкий рух 242 20 509
18 1 ГУДЖАЛ Андрій 2010 Вінницька-2 Динамо повільний рух 258 18 швидкий рух 245 18 503
19 кмс РУДЕНКО Владислав 2007 Хмельницька Колос повільний рух 258 18 швидкий рух 243 19 501
20 1 КОВАЛИК Дeнис 2011 Ів.-Фpанківська МОНУ повільний рух 247 22 швидкий рух 250 16 497
21 кмс САВРАЦЬКИЙ Тимоі1 2011 Хмельницька Колос повільний рух 254 21 швидкий рух 242 20 496
22 1 ВОЙНИРОВИЧ Богдан 2011 Ів.-Фpанківська МОНУ повільний рух 258 18 швидкий рух 220 22 478

Командна першість

Головний суддя, суддя МК Р. Неводничий

Головний секретар, суддя НК О. Петрова

Міс- Команда, склад команди Повільний Швидкий Особист. Команд. Нар.бал.
це ГП-12 рух рух pезуль . pезуль. загал
1 Вінницька мс ЛЕВЧЕНКО Леонід 2007 Динамо 281 279 560 1655 450

мсмк ДАНИЛЕНКО Данііл 2002 Динамо 285 271 556
мс ГРИГОР'ЄВ М ихайло 2006 Динамо 276 263 539

3 Хмельницька змс БАБЛЮК Денис 2001 ЗСУ 292 282 574 1640 375
мс СТЕЦЮК Віталій 2008 Колос 273 269 542

кмс РУДНІЦЬКИЙ Назар 2008 Колос 263 261 524
3 Вінницька-2 кмс ВАКАРЧУК Максим 2008 Динамо 283 274 557 1594 300

1 ЦУДЗЕВИЧ Богдан 2010 Динамо 261 250 511
1 КУЧЕРЕНКО Максим 2010 Динамо 272 254 526

4 Ів.-Фpанківська кмс ДУTКА Михайло 2006 МОНУ 272 265 537 1542 112,5
мс МРУЧАК Віктор 2000 МОНУ 270 257 527
1 ВОЙНИРОВИЧ Богдан2011 МОНУ 258 220 478



Чемпіонат України з олімпійських вправ імені ЗТУ А.П . Кукси

29 серпня- 5 вересня  2025 року зі  стрільби кульової м. Вінниця

ГП-12 (жінки)
Рухома мішень, 10 м, 30  пострілів-повільний рух

30 пострілів - швидкий рух
Міс- Сп. звання, прізвище, ім"я Область Товариство Результати серій Заг. Вик. ММ Нар.
це дата народження сума розр. бал.
1 мсмк ТКАЛИК Аліна 2005 Дніпропетровська МОНУ повільний рух 291 2 швидкий рух 281 3 572 мс 6 150
2 мсмк ГІЛЕВИЧ Крістіна 2002 Хмельницька Колос повільний рух 285 4 швидкий рух 284 1 569 мс 1 125
3 мсмк ГОНЧАРОВА Валентина 1990 Вінницька Динамо повільний рух 292 1 швидкий рух 262 10 554 мс 6 100
4 змс РИБОВАЛОВА Вікторія 1986 Дніпропетровська МОНУ повільний рух 288 3 швидкий рух 284 1 572 мс 4 40
5 мс БІЛАШ Анастасія 2008 Херсонська Динамо повільний рух 277 6 швидкий рух 268 6 545 мс 30
6 мсмк САВЕЛ"ЄВА Анастасія 1988 Хмельницька Колос повільний рух 275 8 швидкий рух 268 6 543 кмс 25
7 мсмк ТАРКАНІЙ Маргарита 2003 Хмельницька Колос повільний рух 268 9 швидкий рух 274 4 542 кмс 9х 20
8 мс ПОДА Катерина 2004 Чернiгiвська Динамо повільний рух 277 6 швидкий рух 265 8 542 кмс 6х 12,5
9 мсмк ВАСИЛЮК Людмила 1990 Вінницька Динамо повільний рух 278 5 швидкий рух 259 11 537 кмс

10 мс ШИМКО Мирослава 2008 Чернiгiвська Динамо повільний рух 260 11 швидкий рух 269 5 529 кмс
11 мс ПОПЛАВСЬКА Діана 2006 Вінницька Динамо повільний рух 264 10 швидкий рух 264 9 528 кмс
12 кмс ОБЕРТИНСЬКА Яна 2009 Вінницька Динамо повільний рух 257 12 швидкий рух 249 12 506 І
13 1 ВДОВИЧЕНКО Катерна 2011 Вінницька Динамо повільний рух 239 13 швидкий рух 210 13 449

Головний суддя, суддя МК Р. Неводничий

Головний секретар, суддя НК О. Петрова



Чемпіонат України з олімпійських вправ імені ЗТУ А.П. Кукси
29 серпня- 5 вересня  2025 року зі  стрільби кульової м. Вінниця

ГП-6 (чоловіки)
пневматична гвинтівка 10 м, 60 пострілів

Міс- Сп. звання, прізвище, ім" я Область Товариство Результати серій Фінал Заг. Вик. Нар.
це дата народження 1 2 3 4 5 6 сума розр. бал.
1 мсмк ГРИНИК Данило 2004 м. Київ-1 Україна 104,6 103,9 103,8 103,0 104,3 103,6 246,7 623,2 мс 300
2 змс ЦАРЬКОВ Олег 1988 Вінницька-1 ЗСУ 103,4 103,6 103,0 103,6 105,2 104,4 246,5 623,2 мс 250
3 мс ДАНАЄВ Данило 2009 Дніпропетровсь Динамо 104,4 102,3 103,5 104,8 104,3 103,9 226,1 623,2 мс 200
4 мс БУГАЙЦЕВ Кирило 2006 м. Київ-1 ЗСУ ВСП ОФ 103,1 105,2 103,6 104,3 103,6 103,6 204,6 623,4 мс 75
5 мсмк ТКАЛЕНКО Іван 2005 Одеська Динамо 105,5 104,6 103,5 104,7 105,1 103,2 184,2 626,6 мс 60
6 змс КУЛІШ Сергій 1993 Черкаська ЗСУ 105,4 103,4 104,3 105,7 105,8 104,2 163,0 628,8 мсмк 50
7 мсмк КОЛЕСНІКОВ Андрій 1994 Дніпропетровсь ЗСУ 101,8 104,2 103,7 105,2 103,6 103,9 142,2 622,4 мс 40
8 мс ВЯТЧІН Олексій 2005 м. Київ-1 ЗСУ 104,2 103,2 104,4 103,5 104,0 103,6 119,7 622,9 мс 25
ё мсмк ГУДЗИЙ Святослав 1999 Вінницька-1 ЗСУ 104,1 103,4 103,3 104,4 102,6 104,5 622,3 мс

10 мс МОЗГОВИЙ Артем 2009 Черкаська 102,6 103,8 104,8 104,0 102,9 104,0 622,1 мс
11 мсмк ГРИГОРЕНКО Владисл 1988 Полтавська Динамо 103,0 104,2 101,7 102,9 103,8 101,2 616,8 кмс
12 кмс БЕНЮХ Матвій 2008 Львівська ЗСУ 101,6 102,4 103,2 103,2 102,6 102,5 615,5 кмс
13 мс БІЛИК Данііл 2005 м. Київ-2 Україна 101,8 103,0 103,4 100,7 102,7 101,1 612,7 кмс
14 мс ШЕВЧЕНКО Максим 2002 Полтавська Динамо 101,9 100,2 104,0 102,9 103,4 99,8 612,2 кмс
15 кмс АНАНЬЄВ Данило 2008 Одеська -ХерсонМОНУ 103,0 102,1 100,9 103,6 101,1 101,1 611,8 кмс
16 мсмк КОЗЮК Кирилл 1999 Вінницька-1 Динамо 102,5 101,1 103,0 100,0 101,7 101,5 609,8 кмс
17 мс СТАСЮК Олександр 2002 Вінницька-2 Динамо 98,8 102,3 101,3 103,3 100,5 102,6 608,8 кмс
18 кмс ПОЗНАНСЬКИЙ Тимур 2008 м. Київ-2 Україна 101,7 102,0 104,3 100,4 99,4 99,8 607,6 кмс
19 1 ШУМАК Ростислав 2012 м. Київ-3 ЗСУ 101,7 102,0 99,5 101,1 100,4 102,6 607,3 кмс
20 кмс ДЕГТЯРЬОВ Павло 2008 Львівська ЗСУ 102,2 101,1 100,7 101,8 97,5 103,9 607,2 кмс
21 кмс АНАНЬЄВ Ілля 2008 Одеська -ХерсонМОНУ 100,4 99,4 99,6 103,3 103,0 101,5 607,2 кмс
22 кмс ДОБРОЛЮБОВ Олекса 2010 Полтавська Динамо 99,1 101,6 102,6 100,0 101,1 101,8 606,2 кмс
23 кмс ЧАБАН Вадим 2007 м. Київ-3 ЗСУ ВСП ОФ 96,9 101,9 103,4 102,3 99,4 100,4 604,3 І
24 кмс НАЗАРЕНКО Андрій 2006 м. Київ-2 Україна 100,2 100,7 98,8 99,3 102,1 102,1 603,2 І
25 1 МІЩЕНКО Нікіта 2011 Черкаська 98,4 100,7 104,2 100,0 96,7 102,6 602,6 І
26 кмс ВОЙШНАРОВИЧ Даніі 2002 Донецька Україна 101,3 99,4 99,1 101,3 99,8 101,2 602,1 І
27 кмс ПАВЛИШ Матвій 2009 м. Київ-3 ЗСУ 100,1 101,2 101,6 99,9 99,4 99,9 602,1 І
28 мс БОНДАРЧУК Вадим 2001 Вінницька-2 Динамо 97,1 101,8 101,5 100,6 99,3 98,0 598,3 І
29 кмс СИВАК Олександр 2005 Вінницька Динамо 101,0 103,8 98,0 97,2 99,8 96,6 596,4 І
30 1 СОБКО Роман 2010 Вінницька Динамо 101,5 98,8 98,5 97,6 98,7 100,3 595,4 І
31 кмс БАРАБАШ Олександр 2006 Вінницька-2 Динамо 100,3 101,3 96,5 95,0 101,8 99,4 594,3 І
32 кмс ГРИГОРЕНКО Сергій 2004 Полтавська Динамо 102,7 103,3 101,6 101,9 100,1 80,4 590,0 І
33 кмс СИВАК Богдан 2006 Львівська ЗСУ 96,9 95,1 93,7 95,8 100,1 98,7 580,3 ІІ
34 1 БЕРНАЦЬКИЙ Акім 2010 Вінницька Динамо 96,1 98,0 91,6 97,2 98,4 96,0 577,3



Командна першіст ь

Головний суддя, суддя НК Р. Неводничий

Головний секретар, суддя НК О. Петрова

Ст. суддя КВР, суддя НК Р. Коневич

Міс- Команда, склад команди 1 2 3 4 5 6 Особист. Команд. Нар.бал.
це ГП-6 pезуль. pезуль. загал
1 м. Київ-1 мс БУГАЙЦЕВ Кирило 2006 ЗСУ ВСП ОФ 103,1 105,2 103,6 104,3 103,6 103,6 623,4 1869,5 450

мсмк ГРИНИК Данило 2004 Україна 104,6 103,9 103,8 103,0 104,3 103,6 623,2
мс ВЯТЧІН Олексій 2005 ЗСУ 104,2 103,2 104,4 103,5 104,0 103,6 622,9

2 Вінницька-1 змс ЦАРЬКОВ Олег 1988 ЗСУ 103,4 103,6 103,0 103,6 105,2 104,4 623,2 1855,3 375
мсмк ГУДЗИЙ Святослав 1999 ЗСУ 104,1 103,4 103,3 104,4 102,6 104,5 622,3
мсмк КОЗЮК Кирилл 1999 Динамо 102,5 101,1 103,0 100,0 101,7 101,5 609,8

3 Черкаська змс КУЛІШ Сергій 1993 ЗСУ 105,4 103,4 104,3 105,7 105,8 104,2 628,8 1853,5 300
мс МОЗГОВИЙ Артем 2009 102,6 103,8 104,8 104,0 102,9 104,0 622,1
1 МІЩЕНКО Нікіта 2011 98,4 100,7 104,2 100,0 96,7 102,6 602,6

4 м. Київ-2 мс БІЛИК Данііл 2005 Україна 101,8 103,0 103,4 100,7 102,7 101,1 612,7 1823,5 112,5
кмс ПОЗНАНСЬКИЙ Тиму 2008 Україна 101,7 102,0 104,3 100,4 99,4 99,8 607,6
кмс НАЗАРЕНКО Андрій 2006 Україна 100,2 100,7 98,8 99,3 102,1 102,1 603,2

5 м. Київ-3 1 ШУМАК Ростислав 2012 ЗСУ 101,7 102,0 99,5 101,1 100,4 102,6 607,3 1813,7 90
кмс ЧАБАН Вадим 2007 ЗСУ ВСП ОФ 96,9 101,9 103,4 102,3 99,4 100,4 604,3
кмс ПАВЛИШ Матвій 2009 ЗСУ 100,1 101,2 101,6 99,9 99,4 99,9 602,1

6 Полтавська мсмк ГРИГОРЕНКО Владис 1988 Динамо 103,0 104,2 101,7 102,9 103,8 101,2 616,8 1813 75
кмс ДОБРОЛЮБОВ Олекс 2010 Динамо 99,1 101,6 102,6 100,0 101,1 101,8 606,2
кмс ГРИГОРЕНКО Сергій 2004 Динамо 102,7 103,3 101,6 101,9 100,1 80,4 590

7 Львівська кмс БЕНЮХ Матвій 2008 ЗСУ 101,6 102,4 103,2 103,2 102,6 102,5 615,5 1803 60
кмс ДЕГТЯРЬОВ Павло 2008 ЗСУ 102,2 101,1 100,7 101,8 97,5 103,9 607,2
кмс СИВАК Богдан 2006 ЗСУ 96,9 95,1 93,7 95,8 100,1 98,7 580,3

8 Вінницька-2 мс СТАСЮК Олександр 2002 Динамо 98,8 102,3 101,3 103,3 100,5 102,6 608,8 1801,4 37,5
мс БОНДАРЧУК Вадим 2001 Динамо 97,1 101,8 101,5 100,6 99,3 98,0 598,3

кмс БАРАБАШ Олександр 2006 Динамо 100,3 101,3 96,5 95,0 101,8 99,4 594,3



Чемпіонат України з олімпійських вправ імені ЗТУ А.П. Кукси
29 серпня- 5 вересня  2025 року зі  стрільби кульової м. Вінниця

ГП-6 (жінки)
пневматична гвинтівка 10 м, 60 пострілів

Міс- Сп. звання, прізвище, ім" я Область Товариство Результати серій Фінал Заг. Вик. Нар.
це дата народження 1 2 3 4 5 6 сума розр. бал.
1 мсмк ШЕЙНІНА Марiя 2007 Дніпропетровсь Динамо 104,6 105,0 105,5 105,5 105,0 105,5 250,5 631,1 мсмк 300
2 мсмк ОСТАПЕНКО Крістіна 2005 Одеська Динамо 104,3 104,8 105,1 104,7 105,5 103,5 249,1 627,9 мсмк 250
3 мсмк КОВАЛЬ Владислава 2000 Львівська ЗСУ 103,1 104,5 104,7 104,9 105,9 103,8 225,4 626,9 мс 200
4 мсмк ШАРІПОВА Дарія 1990 Черкаська Динамо 103,7 103,8 104,8 104,8 105,0 105,6 205,7 627,7 мсмк 75
5 мсмк СУХОРУКОВА Вікторі 1997 Донецька ЗСУ 104,4 104,0 105,3 105,1 105,4 105,1 186,2 629,3 мсмк 60
6 мсмк ЛИКОВА Віолета 2001 Дніпропетровсь Динамо 104,7 104,7 104,0 104,8 104,0 104,3 165,2 626,5 мс 50
7 мсмк ДУДКА Дар'я 1986 Херсонська Динамо,ШВС 104,3 103,9 104,4 102,2 103,4 105,5 143,6 623,7 мс 40
8 мсмк ГАЛКІНА Тетяна 1986 Вінницька-1 ЗСУ 103,3 103,7 104,7 104,7 103,9 104,2 119,0 624,5 мс 25
9 мс РОМАНЮК Вікторія 2008 Львівська ЗСУ 104,6 104,4 104,3 102,3 104,7 102,8 623,1 мс

10 мсмк СТАШКО Марія 2006 Київська ФМР 104,0 104,3 103,7 103,8 101,7 104,6 622,1 мс
11 мсмк СІДОРЕНКО Валерія 2001 м. Київ Україна 102,7 104,4 103,6 105,0 102,5 103,8 622,0 мс
12 мсмк ВОЛОШИНА Дар'я 1999 Вінницька-1 Динамо 104,6 101,3 102,8 103,5 104,1 105,4 621,7 мс
13 мсмк ПАКЛІКОВСЬКА Софія 1999 Львівська ЗСУ 103,4 104,6 103,1 103,5 103,2 102,6 620,4 мс
14 мс ЯРЕМЧУК Дар'я 2002 Вінницька-2 Динамо 103,2 100,9 104,6 104,4 102,8 103,8 619,7 кмс
15 мсмк МИХАЙЛЮК Софія 2006 Полтавська Динамо 102,6 101,8 103,8 104,0 103,6 103,5 619,3 кмс
16 мс СТЕЛЬМАХ Софія 2011 м. Київ ЗСУ 102,4 102,7 104,1 103,6 101,5 102,5 616,8 кмс
17 мс ПАВЛЮК Вікторія 2004 Вінницька-2 Динамо 104,0 102,1 102,8 102,5 102,6 102,5 616,5 кмс
18 мс ДОБРЖАНСЬКА Софія 2006 Вінницька-1 Динамо 103,0 102,9 102,9 102,5 103,4 101,6 616,3 кмс
19 мс КОСОЛАПОВА Ксенія 2008 Львівська ЗСУ 103,1 101,9 104,3 100,6 102,9 103,0 615,8 кмс
20 мсмк ЖУЖМАН Аліна 2008 Черкаська 100,2 104,0 104,7 105,1 100,8 100,7 615,5 кмс
21 змс КАЛЬНИШ Наталія 1974 м. Київ ЗСУ 101,7 102,0 102,1 103,1 102,2 103,9 615,0 кмс
22 мс ЦИГУРОВА Уляна 2007 Львівська ЗСУ 102,9 103,1 100,8 102,6 102,8 102,8 615,0 кмс
23 кмс ЗЕМЛЯНА Євгенія 2006 Херсонська ЗСУ 101,2 101,6 103,8 103,6 102,1 102,7 615,0 кмс
24 мс СИВАК Віра-Марія 2008 Львівська ЗСУ 99,8 103,7 102,2 103,2 101,9 103,2 614,0 кмс
25 мсмк СУЛІМОВА Карина 1987 Донецька Динамо 101,3 101,4 103,6 103,4 101,8 102,0 613,5 кмс
26 кмс КОЗИНЕЦЬ Ганна 2009 Полтавська Динамо 101,1 104,1 100,8 102,8 101,8 102,5 613,1 кмс
27 мс КОРОЛЬ Марія 2009 Полтавська Динамо 99,6 102,9 105,7 102,1 102,2 100,2 612,7 кмс
28 кмс КОВАЛЬЧУК Олександ 2010 м. Київ ЗСУ 103,5 99,8 102,3 101,4 102,6 102,3 611,9 кмс
29 мс ЄГОРЧЕНКО Ірина 1998 Херсонська ЗСУ 100,3 103,9 101,5 101,3 102,7 100,8 610,5 кмс
30 мсмк ОМЕЛЬЯНЕНКО Натал  1971 м. Київ ЗСУ 97,5 102,2 101,4 103,7 101,4 102,8 609,0 кмс
31 мс ЛЯШЕНКО Анна 2009 Полтавська Динамо 102,1 101,4 100,4 101,2 102,4 100,4 607,9 кмс
32 кмс САВИШЕНА Марія 2009 Вінницька Динамо 102,4 101,1 100,8 100,4 101,9 101,0 607,6 кмс
33 мс КОЗАЧУК Дар'я 1999 Вінницька Динамо 100,5 100,5 102,9 100,1 101,5 101,8 607,3 кмс
34 кмс НИКОНЕНКО Катерина 2011 Одеська Динамо 101,3 101,1 101,5 102,5 100,3 99,8 606,5 кмс
35 мс ВОЙТОВИЧ Олена 1994 Вінницька Динамо 99,8 99,1 101,8 100,5 101,4 101,2 603,8 І
36 мс ШУТАК Божена 2006 Вінницька-2 Динамо 100,7 96,1 101,2 103,4 102,2 100,0 603,6 І
37 1 ЗАКОРЧМЕННА Анна 2009 Черкаська 100,2 101,2 100,7 101,9 99,4 98,6 602,0 І
38 кмс ПАВЛЕНКО Вероніка 2007 Вінницька Динамо 99,6 99,4 101,4 100,3 100,4 98,5 599,6 І
39 мс КОРЖ Вікторія 1994 Донецька Динамо 101,5 98,1 96,1 99,9 101,4 102,0 599,0 І
40 1 КОНДРАТЕНКО Ірина 1988 Чернiгiвська ТСОУ 100,7 99,4 98,4 99,8 98,5 100,2 597,0 І
41 кмс ОЛЕКСЕНКО Дарина 2009 Вінницька Динамо 98,1 99,2 100,2 99,6 101,2 97,3 595,6 І
42 кмс ЛАЗЬКО Анна 2008 Чернiгiвська ТСОУ-Колос 99,2 100,4 100,3 95,8 95,9 98,5 590,1 І
43 1 ОРДА Христина 2011 Чернiгiвська ТСОУ-Колос 100,4 96,8 97,3 99,6 100,0 95,1 589,2 І
44 кмс ТАНАСІЄНКО Анастас 2009 Вінницька Динамо 98,8 100,4 99,0 93,6 96,3 92,0 580,1 ІІ
45 1 МАСЕЛКО Вікторія 2012 Черкаська 99,4 97,2 99,0 96,8 91,3 94,5 578,2 ІІ
46 1 ОКСАНІЧЕНКО Єва 2010 Черкаська 98,0 96,6 94,0 96,5 97,1 92,8 575,0
47 1 СОБЧУК Ольга 2007 Вінницька Динамо 94,9 99,7 94,6 93,9 95,5 95,5 574,1
48 1 СТУС Єлизавета 2008 Вінницька Динамо 91,6 91,9 91,3 96,1 98,4 93,4 562,7



Командна першіст ь

Головний суддя, суддя НК Р. Неводничий

Головний секретар, суддя НК О. Петрова

Ст. суддя КВР, суддя НК Р. Коневич

Міс- Команда, склад команди 1 2 3 4 5 6 Особист. Команд. Нар.бал.
це ГП-6 pезуль. pезуль. загал
1 Львівська мсмк КОВАЛЬ Владислава 2000 ЗСУ 103,1 104,5 104,7 104,9 105,9 103,8 626,9 1870,4 450

мс РОМАНЮК Вікторія 2008 ЗСУ 104,6 104,4 104,3 102,3 104,7 102,8 623,1
мсмк ПАКЛІКОВСЬКА Софі 1999 ЗСУ 103,4 104,6 103,1 103,5 103,2 102,6 620,4

2 Вінницька-1 мсмк ГАЛКІНА Тетяна 1986 ЗСУ 103,3 103,7 104,7 104,7 103,9 104,2 624,5 1862,5 375
мсмк ВОЛОШИНА Дар'я 1999 Динамо 104,6 101,3 102,8 103,5 104,1 105,4 621,7

мс ДОБРЖАНСЬКА Софія 2006 Динамо 103,0 102,9 102,9 102,5 103,4 101,6 616,3
3 Херсонська мсмк ДУДКА Дар'я 1986 Динамо,Ш104,3 103,9 104,4 102,2 103,4 105,5 623,7 1849,2 300

кмс ЗЕМЛЯНА Євгенія 2006 ЗСУ 101,2 101,6 103,8 103,6 102,1 102,7 615,0
мс ЄГОРЧЕНКО Ірина 1998 ЗСУ 100,3 103,9 101,5 101,3 102,7 100,8 610,5

4 м. Київ мсмк СІДОРЕНКО Валерія 2001 Україна 102,7 104,4 103,6 105,0 102,5 103,8 622,0 1846,0 112,5
змс КАЛЬНИШ Наталія 1974 ЗСУ 101,7 102,0 102,1 103,1 102,2 103,9 615,0

мсмк ОМЕЛЬЯНЕНКО Натал  1971 ЗСУ 97,5 102,2 101,4 103,7 101,4 102,8 609,0
5 Черкаська мсмк ШАРІПОВА Дарія 1990 Динамо 103,7 103,8 104,8 104,8 105,0 105,6 627,7 1845,2 90

мсмк ЖУЖМАН Аліна 2008 100,2 104,0 104,7 105,1 100,8 100,7 615,5
1 ЗАКОРЧМЕННА Анна 2009 100,2 101,2 100,7 101,9 99,4 98,6 602

6 Полтавська мсмк МИХАЙЛЮК Софія 2006 Динамо 102,6 101,8 103,8 104,0 103,6 103,5 619,3 1845,1 75
кмс КОЗИНЕЦЬ Ганна 2009 Динамо 101,1 104,1 100,8 102,8 101,8 102,5 613,1
мс КОРОЛЬ Марія 2009 Динамо 99,6 102,9 105,7 102,1 102,2 100,2 612,7

7 Львівська-2 мс КОСОЛАПОВА Ксенія 2008 ЗСУ 103,1 101,9 104,3 100,6 102,9 103,0 615,8 1844,8 60
мс ЦИГУРОВА Уляна 2007 ЗСУ 102,9 103,1 100,8 102,6 102,8 102,8 615
мс СИВАК Віра-Марія 2008 ЗСУ 99,8 103,7 102,2 103,2 101,9 103,2 614

8 Донецька мсмк СУХОРУКОВА Вікторі 1997 ЗСУ 104,4 104,0 105,3 105,1 105,4 105,1 629,3 1841,8 37,5
мсмк СУЛІМОВА Карина 1987 Динамо 101,3 101,4 103,6 103,4 101,8 102,0 613,5

мс КОРЖ Вікторія 1994 Динамо 101,5 98,1 96,1 99,9 101,4 102,0 599
9 Вінницька-2 мс ЯРЕМЧУК Дар'я 2002 Динамо 103,2 100,9 104,6 104,4 102,8 103,8 619,7 1839,8

мс ПАВЛЮК Вікторія 2004 Динамо 104,0 102,1 102,8 102,5 102,6 102,5 616,5
мс ШУТАК Божена 2006 Динамо 100,7 96,1 101,2 103,4 102,2 100,0 603,6

10 Чернiгiвська 1 КОНДРАТЕНКО Ірина 1988 ТСОУ 100,7 99,4 98,4 99,8 98,5 100,2 597 1776,3
кмс ЛАЗЬКО Анна 2008 ТСОУ-Ко 99,2 100,4 100,3 95,8 95,9 98,5 590,1

1 ОРДА Христина 2011 ТСОУ-Ко 100,4 96,8 97,3 99,6 100,0 95,1 589,2
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